
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Věstník ČAK, částka 2/2018
ČÁST OZNAMOVACÍ

Oznámení  o  uveřejnění  cizojazyčných  překladů  usnesení  představenstva  České  advokátní
komory č. 4, 5, 6, 7 a 8/2018 Věstníku, vyhlášených v této částce Věstníku

Čerpání rozpočtu České advokátní komory za rok 2017

Čerpání rozpočtu sociálního fondu České advokátní komory za rok 2017

Podstatné údaje o hospodaření s fondem České advokátní komory pro vzdělávání advokátních
koncipientů za rok 2017

Stav majetku České advokátní komory ke dni 31.12.2017

Plán vstupních školení v roce 2019

Rámcový program seminářů pro advokátní koncipienty v roce 2019

Termíny konání advokátních a uznávacích zkoušek a zkoušek způsobilosti v roce 2019

Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti
podpisu

Redakční sdělení o opravě tiskových chyb

Záznamy v seznamu advokátů od 5. května 2018 do 9. září 2018

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 5. května 2018 do 9. září 2018

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů

usnesení představenstva České advokátní komory č. 4, 5, 6, 7 a 8/2018 Věstníku, vyhlášených v této částce Věstníku

Překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2018, kterým se mění usnesení
představenstva České advokátní komory č. 6/1998 Věstníku, kterým se stanoví pravidla pro výkon
substitučního  oprávnění  advokátních  koncipientů  a  jiných  zaměstnanců  advokáta,  ve  znění
pozdějších předpisů, překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 5/2018, kterým
se  mění  usnesení  představenstva  České  advokátní  komory  č.  3/2018  Věstníku,  o  zajištění
bezplatné právní pomoci, překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 6/2018, o
úpravě výše příspěvku na činnost  České advokátní  komory,  překlad usnesení  představenstva
České advokátní komory č. 7/2018, kterým se mění usnesení představenstva České advokátní
komory č.  2/1998 Věstníku, kterým se upravuje smírčí  řízení (advokátní  smírčí  řád),  ve znění
pozdějších předpisů a překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 8/2018, kterým
se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2008 Věstníku, kterým se stanoví
podrobnosti o povinnostech advokátů a postupu kontrolní rady České advokátní komory ve vztahu
k zákonu o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,
ve znění pozdějších předpisů je uveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách České
advokátní komory a jsou dostupné na elektronické adrese www.cak.cz.

ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2017

EPIS

http://www.cak.cz


www.novyepis.cz 01.05.2025

2

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 11.9.2018 schválilo čerpání
rozpočtu ČAK za rok 2017. V souladu s příslušnými právními předpisy byl u České advokátní
komory proveden audit účetnictví. Auditor Ing. Miroslav Michálek v této zprávě ze dne 26. 6. 2018
konstatuje, že účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv České advokátní komory
k 31.12.2017 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok končící
31.12.2017 v souladu s českými účetními předpisy.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 - 3)

ČísloSpecifikace Rozpočet (v tis. Kč) Skutečnost (v tis.
Kč)

1 Příspěvky na činnost komory
- aktivní i pozastavení advokáti

11 500 advokátů á 8 000,- Kč 95 900 97 4451 300 advokátů á 3 000,- Kč
2 Advokátní zkoušky 700 koncipientů á 8 500,- Kč 5 950 7 284
3 Zápisné do seznamu advokátů 500 advokátů á 4 000,- Kč 2 000 2 580
4 Ostatní výnosy a rezervy 20 000 27 618

5 Výnosy z pokut a z nákladů kárného
řízení 1 300 1 578

6 Pojištění advokátů (6 700,- Kč/osoba/rok) 64 655 64 735
7 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 5 295 0

VÝNOSY CELKEM 195 100201 240

Poznámky:

ad 4) Ostatní výnosy - příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře,
příjmy z úroků, nájemné, poplatky za mediační zkoušky, apod.

ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.

ad 6) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši
pojišťovně.

ad 7) Část předpokládaných nákladů na identifikační karty, plánované rekonstrukce
Kaňkova paláce, apod.

NÁKLADY

Číslo Specifikace Rozpočet (v tis. Kč) Skutečnost (v tis. Kč)
1 Materiál 5 000 5 241
2 Energie 1 200 1 268
3 Údržba 10 000 3 212
4 Cestovné 3 900 3 125
5 Služby 50 000 52 028
6 Mzdy 44 300 47 385
7 Ostatní náklady a rezervy 12 000 22 425
8 Pojištění advokátů 64 655 64 735
9 Odpisy 4 045 4 677

NÁKLADY CELKEM 195 100 204 096

Poznámky:

ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál - auta, atd.

ad 2) Elektřina, vodné-stočné.

ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut.

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

3

ad 4) Tuzemsko, zahraničí.

ad 5) Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře,
služby SW, regiony - paušální náhrady, DDNM, atd.

ad 6) Mzdy včetně odvodů.

ad 7) Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a
poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, bankovní výlohy atd.

ad 8) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši
pojišťovně.

ad 9) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

Předložil: JUDr. Ladislav Krym, tajemník České advokátní komory.

ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2017

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 11.9.2018 schválilo čerpání
rozpočtu sociálního fondu ČAK za rok 2017.

PŘÍJMY

Číslo Rozpočet (v tis. Kč) Skutečnost (v tis. Kč)
1 Odvod advokátů do SF 5 700 5 825
2 Pokuty z kárného řízení 700 760
3 Úroky z vkladů 30 33
4 Splátky půjček 1 100 1 325
5 Krytí rozdílu z úspor minulých let 2 970

CELKEM PŘÍJMY 10 500 7 943

VÝDAJE

Číslo Rozpočet (v
tis. Kč)

Skutečnost (v
tis. Kč)

1 Zvyšování odborné úrovně 1 000 470
2 Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 350 514
3 Sociální výpomoci 300 241
4 Sociální příspěvek pozůstalým 350 30
5 Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 500 293
6 Příspěvky nástupci advokáta 1 750 1 473

7
Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a
bývalých zaměstnanců podle čl. 20 usnesení o SF odst. 1 písm.
b)

450 389

8 Půjčky advokátům a koncipientům 2 000 856
9 Půjčky zaměstnancům 200 120

10 Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl.
20 usnesení o SF odst. 1 písm. a) 3 500 1 383

11 Dary na veřejně prospěšné účely 100 80
CELKEM VÝDAJE 10 500 5 849

Předložil: JUDr. Vladimír Jirousek, předseda České advokátní komory.

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

4

PODSTATNÉ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ S FONDEM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY PRO VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH
KONCIPIENTŮ ZA ROK 2017

dle čl. 5 odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku
PŘÍJMY

Skutečnost (tis. Kč)
Příjmy za rok 2017 8 886
CELKEM PŘÍJMY 8 886

VÝDAJE

Skutečnost (tis. Kč)
Školící centrum Dunaj 2 175
Školící centrum pobočka Brno 1 888
Náklady na lektory 1 695
Další náklady na koncipienty 3 634
CELKEM VÝDAJE 9 393

Předložil: JUDr. Vladimír Jirousek, předseda České advokátní komory.

STAV MAJETKU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY KE DNI 31.12.2017

Dlouhodobý hmotný majetek 28 210 367,24 Kč
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 290 594,77 Kč
Dlouhodobý nehmotný majetek 64 939 073,80 Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 500 921,00 Kč
Budovy 125 680 939,61 Kč
Pozemky nejsou oceněny
Umělecká díla 2 014 006,00 Kč
Samostatná evidence předmětů 215 116,34 Kč

Předložil: JUDr. Ladislav Krym, tajemník České advokátní komory.

PLÁN VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ V ROCE 2019

12. - 13. února 2019 (úterý - středa) vstupní školení v Praze

23. - 24. dubna 2019 (úterý - středa) vstupní školení v Praze

28. - 29. května 2019 (úterý - středa) vstupní školení v Brně

18. - 19. června 2019 (úterý - středa) vstupní školení v Praze

10. - 11. září 2019 (úterý - středa) vstupní školení v Praze

22. - 23. října 2019 (úterý - středa) vstupní školení v Brně

12. - 13. listopadu 2019 (úterý - středa) vstupní školení v Praze

Vypracovala: Ing. Lenka Matoušková, vedoucí odboru výchovy a vzdělávání

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

5

RÁMCOVÝ PROGRAM SEMINÁŘŮ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY V ROCE 2019

VSTUPNÍ ŠKOLENÍ:

Advokátní právo (2 dny)

Zákon o advokacii a stavovské předpisy - Historie advokacie - Práva a povinnosti
advokátního koncipienta - Pravidla profesionální etiky, mlčenlivost - Kárná odpovědnost
advokáta a advokátního koncipienta

POVINNÉ SEMINÁŘE:

První rok trvání právní praxe

a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního
dne

b) obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne

c) poskytování služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne

a) Advokát v civilním řízení I. a) Advokát v civilním řízení II.
b) Obhajoba v přípravném řízení b) Obhajoba v řízení před soudem I. stupně
c) Zastupování advokátem ve správním řízení c) Řízení insolvenční

Druhý rok trvání právní praxe

a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního
dne

b) poskytování právních služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního
dne

c) organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu
jednoho seminárního dne

a) Opravné prostředky v civilním řízenía) Zvláštní řízení soudní, výkon rozhodnutí a exekuce
b) Advokát před Ústavním soudem b) Advokát před správními soudy

c) Advokátní tarif c) Advokát, jednání s klientem, smluvní agenda a jiné projevy
advokáta

Třetí rok trvání právní praxe

a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního
dne

b) obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne

c) organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu
jednoho seminárního dne

a) Veřejný rejstřík a korporace a) Činnost advokáta v oblasti absolutních
majetkových práv

b) Obhajoba v řízení před soudem II. stupně a
mimořádné opravné prostředky b) Obhajoba ve věcech mladistvých

c) Povinnosti advokáta dle zákona č. 253/2008 Sb. c) Stavovské předpisy

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

6

POLODENNÍ VOLITELNÉ SEMINÁŘE (3 SEMINÁRNÍ DNY):

Vedení advokátní kanceláře - Trestní odpovědnost právnických osob - Etika a slovní projevy
advokáta - Advokát a jeho klient - Právo na spravedlivý proces a rozhodování nejvyšších soudů -
Evropské instituce na ochranu lidských práv - Relativní majetková práva - Obchodní korporace -
Postup obhájce v konkrétní věci - Náhrada škody v souvislosti s výkonem advokacie a pojištění
proti škodě - Mediace - Právo na rovné zacházení a zákaz diskriminace v oblasti pracovního práva -
Právo na rovné zacházení a zákaz diskriminace při  poskytování zboží a služeb, včetně služeb
veřejných - Výkon a přeměna trestu, podmíněné propouštění, přeřazení a přemístění odsouzených
- Ochrana osobních údajů

Místo konání seminářů: Praha, Brno

Termíny konání seminářů: průběžně zveřejňovány na webu České advokátní komory

Vypracovali: JUDr. Radim Miketa, JUDr. Irena Schejbalová, Ing. Lenka Matoušková.

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK

A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI V ROCE 2019

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

21. - 23. ledna 2019 - písemná část

4. - 5. února 2019 - ústní část

Termín pro podání přihlášek, končí 5. listopadu 2018.

2. termín

18. - 20. března 2019 - písemná část

1. - 2. dubna 2019 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 11. ledna 2019.

3. termín

20. -22. května 2019 - písemná část

3. - 4. června 2019 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 8. března 2019.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

18. - 20. března 2019 - písemná část

1. – 2. dubna 2019 – ústní část

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

7

Termín pro podání přihlášek končí 11. ledna 2019.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

21. června 2019

Termín pro podání přihlášek končí 22. března 2019.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

19. - 21. srpna 2019 - písemná část

2. - 3. září 2019 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 3. června 2019.

2. termín

23. -25. září 2019 - písemná část

7. - 8. října 2019 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 28. června 2019.

3. termín

18. - 20. listopadu 2019 - písemná část

2. - 3. prosince 2019 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 13. září 2019.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

23. - 25. září 2019 - písemná část

7. - 8. října 2019 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 28. června 2019.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

25. října 2019

Termín pro podání přihlášek končí 26. července 2019.

JUDr. Jan Luhan

předseda zkušební komise České advokátní komory

Schváleno představenstvem ČAK dne 11. června 2018.

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

8

OZNÁMENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY O ZTRÁTÁCH KNIH O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České advokátní  komory (dále  jen „ČAK“)  oznamuje podle čl.  16 usnesení
představenstva ČAK č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta
při činění prohlášení o pravosti podpisu a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke
ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha o prohlášeních"):

- dne 13. května 2018 odcizení knihy o prohlášeních č. 01361 vydané JUDr. A. Z.

- dne 13. května 2018 odcizení knihy o prohlášeních č. 06237 vydané JUDr. V. Z.

- dne 9. srpna 2018 odcizení knihy o prohlášeních č. 07223 vydané Mgr. I. R.

- dne 9. srpna 2018 odcizení knihy o prohlášeních č. 04973 vydané Mgr. L. H.

V uvedených případech bylo podle oznámení advokátů příčinou ztrát knih o prohlášeních jejich
odcizení neznámým pachatelem nebo zničení.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.

předseda České advokátní komory

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů od 19.10.2017 do 04.05.2018

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo
18063 Ondryšová, Helena, Mgr., Ing. 1. 5. 2018 Nádražní 308/3 Ostrava

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ OD 05.05.2018 DO 06.09.2018

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo
18278Adoltová, Leona, Mgr. 13. 7. 2018A. Václavíka 1056, Luhačovice
18243Auxt, Matej, Mgr., Ing. 16. 5. 2018Moravská 1434/40, Praha
18279Baláž, Michal, Mgr., Bc. 13. 7. 2018Elišky Peškové 735/15, Praha
18214Balšánek, Marek, Mgr. 1. 7. 2018 Gruzínská 1384/3, Praha
18252Bartoníček, Jan, Mgr. 1. 8. 2018 Klimentská 1216/46, Praha
18253Bartoníková, Martina, Mgr. 1. 9. 2018 nám. T. G. Masaryka 222/11, Přerov
18155Bártů, Eva, Mgr. 1. 6. 2018 Pražská 100, Jindřichův Hradec
18304Bartůněk, Tomáš, Mgr. 13. 7. 2018Na poříčí 1047/26, Praha
18326Bicek, Rudolf, Mgr. 1. 8. 2018 Jindřišská 937/16, Praha
18195Borčin, Tomáš, Mgr. 1. 6. 2018 Vinohradská 1511/230, Praha
18196Borovičková, Gabriela, Mgr. 16. 5. 2018Arbesovo náměstí 257/7, Praha
18280Borýsková, Veronika, Mgr. 1. 8. 2018 Kollárova 447, Uherské Hradiště
18338Bugaj, Martin, Mgr. 13. 7. 2018Havlíčkovo náměstí 732/15, Ostrava
18222Burdová, Adéla, Mgr. 16. 5. 2018Revoluční 655/1, Praha
18156Bytčanek, Martin, Mgr. et Mgr. 16. 5. 2018V celnici 1031/4, Praha
18228Capcara, Robert, Mgr. 2. 7. 2018 Palachovo náměstí 797/4, Brno
18227Coufal, Filip, Mgr. 1. 6. 2018 Revoluční 1703, Rožnov pod Radhoštěm

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

9

18296Čech, Ondřej, Mgr. 13. 7. 2018Sokolovská 675/9, Praha
18221Čopáková, Tereza, Mgr. 16. 5. 2018Truhlářská 1104/13, Praha
18251Danielová, Lenka, Mgr. 16. 5. 2018Donínská 2494, Praha
18282Děrka, Pavel, Mgr. 1. 8. 2018 Mostecká 2580, Žatec
18157Dosoudilová, Petra, Mgr. 16. 5. 2018Jungmannova 745/24, Praha
18327Dušková, Šárka, Mgr. 13. 7. 2018Římská 103/12, Praha
18254Ettlová, Barbora, Mgr. 1. 7. 2018 Skorkovského 2141/139, Brno
18347Fajkus, Václav, Mgr. 1. 9. 2018 28. října 1727/108, Ostrava
18255Falteisková, Sabina, Mgr. 1. 8. 2018 Dejvická 306/9, Praha
18238Faltová, Nikola, Mgr. 16. 5. 2018Na Florenci 2116/15, Praha
18248Gabrielová, Zuzana, Mgr. 9. 7. 2018 Špitálka 113/41, Brno
18294Galovcová, Ingrid, JUDr., Ph.D. 13. 7. 2018Plzeňská 27/8, Beroun
18237Gorská, Veronika, Mgr. 16. 5. 2018Na příkopě 583/15, Praha
18305Guričová, Jana, Mgr. 13. 7. 2018Jungmannova 745/24, Praha
18181Gvardová, Kateřina, Mgr., Bc. 17. 5. 2018Úslavská 752/33, Plzeň
18297Halbrštát, David, JUDr. 13. 7. 2018Běleč 27
18226Havlík, Jiří, Mgr. 1. 6. 2018 U průhonu 1425/42, Praha
18283Havránek, Štěpán, Mgr., M. Phil. 13. 7. 2018Na poříčí 1079/3, Praha
18239Hirsch, Maxim, Mgr., LL.M. 16. 5. 2018Velehradská 88/1, Praha
18158Hladíková, Martina, Mgr. 9. 7. 2018 Harantova 511/14, Plzeň
18159Hlaváček, Radek, JUDr. 16. 5. 2018Vodičkova 709/33, Praha
18266Hlaváček, David, Mgr. 13. 7. 2018Kořenského 1107/15, Praha
18235Hlaváčová, Anna, Mgr. 16. 5. 2018Na Florenci 2116/15, Praha
18306Hlaváčová, Lenka, Mgr. 13. 7. 2018Drtinova 557/10, Praha
50257Hlaváčová, Monika, Mgr. 21. 6. 2018Horní 10, Havlíčkův Brod
18272Hokr, Tomáš, Mgr., LL.M. 13. 7. 2018Klimentská 1216/46, Praha
18284Hokrová, Dana, Mgr. 13. 7. 2018Pražská 100, Jindřichův Hradec
18274Hölbling, Jiří, Mgr. 13. 7. 2018tř. T. G. Masaryka 1129, Frýdek-Místek
18298Horáček, Petr, Mgr. et Mgr. 13. 7. 2018Pobřežní 370/4, Praha
18285Horníčková, Erika, Mgr. 1. 8. 2018 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
18193Hostinský, Martin, JUDr. 1. 6. 2018 Tišnovská 1444/67, Brno
17646Chmelařová, Barbora, Mgr. 16. 5. 2018Údolní 567/33, Brno
18230Chovanec, Štěpán, Mgr. 17. 5. 2018Korunní 810/104, Praha
18348Chrobok, Veronika, Mgr., Bc. 1. 9. 2018 Na příkopě 988/31, Praha
18241Chudá, Karolina, Mgr. 16. 5. 2018Spálená 84/5, Praha
18219Chvalinová, Barbora, Mgr. 16. 5. 2018Opletalova 1535/4, Praha
18234Jančová, Kateřina, Mgr., LL.M. 16. 5. 201828. října 767/12, Praha
18350Ježková, Monika, JUDr., Bc. 1. 9. 2018 Sv. Čecha 239/1, Třebíč
18191Jiráňová, Sabina, Mgr. 1. 6. 2018 V celnici 1040/5, Praha
18256Jirouš, Martin, Mgr. et Mgr. 1. 8. 2018 Dolní Čermná 318
18276Jiříková, Tamara, Mgr. 14. 7. 2018Matoušova 515/12, Praha
14734Jiřištová, Zuzana, Mgr. 13. 7. 2018Peřimov 89
50260Juračka, Michal, JUDr. 1. 8. 2018 Tovární 881/7, Znojmo
18210Juriková, Natálie, JUDr. 16. 5. 2018Pod hvězdárnou 1671/5, Praha
18197Kadiev, Akbulat, Mgr. 2. 7. 2018 Revoluční 1082/8, Praha
18308Kadlčková, Eliška, Mgr., Ing. 13. 7. 2018Ovocný trh 573/12, Praha
18309Kachramanová, Lucie, Mgr. 1. 8. 2018 Litovelská 1340/2, Olomouc
18250Kalhousová, Zuzana, JUDr. 1. 6. 2018 Dolní 649, Hovorčovice
18310Kašpar, Jakub, Mgr. 14. 7. 2018Vratislavická 1012, Liberec
18198Kašpárková, Petra, Mgr. 16. 5. 2018Na Florenci 2116/15, Praha
18224Kleinbauerová, Marcela, JUDr. 16. 5. 2018Plaská 614/10, Praha
18301Klosová, Silvie, Mgr. 1. 9. 2018 Vodičkova 710/31, Praha
18233Klucký, Lukáš, Mgr. 16. 5. 2018Masarykovo náměstí 1041, Benešov
18182Klucová, Monika, Mgr., Ing., Ph.D. 1. 6. 2018 Litoměřická 405/9, Praha 9

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

10

18299Knopová, Erika, Mgr. 13. 7. 2018Náměstí 1. máje 101/2, Chomutov
18160Konejlová, Markéta, Mgr. 2. 7. 2018 náměstí Míru 14, Mladá Boleslav
18199Kosová, Denisa, Mgr. 2. 7. 2018 Musorgského 1077/14, Ostrava
18328Koubová, Kristýna, Mgr. 13. 7. 2018Seifertova 823/9, Praha
18311Kožár, Michal, Mgr. 13. 7. 2018Na Pankráci 1683/127, Praha
18307Kratinová, Monika, Mgr., DiS. 13. 7. 2018Hlavní třída 15, Frýdek-Místek
18161Krejčíček, Zdeněk, Mgr. 16. 5. 2018Politických vězňů 935/13, Praha
18351Krejsová, Zuzana, Mgr. 1. 9. 2018 Jakubská 121/1, Brno
18302Kroupa, Petr, Mgr. 13. 7. 2018Národní 973/41, Praha
18225Krtička, Ondřej, Mgr. 16. 5. 2018Spálená 84/5, Praha
18183Křesťanová, Veronika, Mgr. 2. 7. 2018 Škroupova 957/4, Hradec Králové
18356Kubát, Štěpán, Mgr. 15. 8. 2018Kořenského 1025/7, Praha
18220Kubíček, Tomáš, Mgr. 16. 5. 2018Lazarská 1718/3, Praha
18257Kubíčková, Pavla, Mgr. 16. 8. 2018Národní třída 967/23b, Havířov
18357Kubíčková, Stanislava, Mgr. 15. 8. 2018Jílová 2025/1, Zábřeh
18162Kubrychtová, Veronika, Mgr. et Mgr. 16. 5. 2018Dělnická 213/12, Praha
18200Kujínek Polodnová, Petra, Mgr. 2. 7. 2018 Slavíčkova 293, Telč
18245Kupková, Jana, Mgr. 16. 5. 2018Těšnov 1059/1, Praha
18201Kupříková, Pavla, Mgr. 16. 5. 2018Švédská 635/8, Praha
18313Kůra, Jiří, Mgr. 13. 7. 2018Na příkopě 859/22, Praha
18247Kuzmiaková, Julia, Mgr. 2. 7. 2018 Hněvkovská 1237/31, Praha
18163Lauermannová, Irena, Mgr. 16. 5. 2018Haštalská 760/27, Praha
18258Líkařová, Hana, Mgr. 2. 7. 2018 Vodičkova 791/39, Praha
18329Loukotová, Šárka, Mgr. 13. 7. 2018Újezd 450/40, Praha
18330Lukeš, Ondřej, Mgr. 13. 7. 2018Hvězdova 1716/2b, Praha
18164Macháček, David, Mgr. 1. 7. 2018 T. G. Masaryka 108, Kladno
50258Maleček, Petr 22. 6. 2018Dolní Průhon 49, Pikovice
18165Malimánková, Barbora, Mgr. 16. 5. 2018Hvězdova 1734/2c, Praha
18286Maliniak, Richard, Mgr. 13. 7. 2018Olivova 2096/4, Praha
18287Manišovská, Vendula, Mgr. et Mgr. 16. 7. 2018Prostřední 132, Uherské Hradiště
18314Martinková, Sandra, Mgr. 13. 7. 2018Purkyňova 649/127, Brno
18358Martinkovičová, Monika, Mgr. 1. 9. 2018 Jiráskova 413, Litvínov
18240Maříková, Ivana, Mgr. 16. 5. 2018Vítkova 247/7, Praha
18212Matula, Ondřej, Mgr. 1. 6. 2018 Politických vězňů 1272/21, Praha
18236Meričko, Milan, Mgr. 17. 5. 2018José Martího 378/10, Praha
18343Miklíková, Eliška, Mgr. 1. 8. 2018 Pobřežní 394/12, Praha
18318Mlynář, Vojtěch, Mgr., LL.M. 13. 7. 201828. října 767/12, Praha
18331Morávková, Martina, Mgr. 13. 7. 2018Na Florenci 2116/15, Praha
18202Morrison, Lucia, JUDr. 16. 5. 2018Panská 895/6, Praha
18332Moutvička, Ondřej, Mgr. 13. 7. 2018Jiráskova 413, Litvínov
18315Mulač, Jakub, Mgr. 1. 9. 2018 Cedrová 1975, Hostivice
18300Navrátilová, Klára, Mgr., Bc. 13. 7. 2018Voctářova 2449/5, Praha
18242Nečas, Filip, Mgr., Bc. 16. 5. 2018Údolní 567/33, Brno
18260Nejdl, Jiří, Mgr. 1. 7. 2018 Zlatnická 78/I, Klatovy
18184Nekovář, Tomáš, Mgr., Bc. 16. 5. 2018Kubešova 2627/10, Brno
18223Neruda, Michal, Mgr. 16. 5. 2018náměstí Čs. legií 500, Pardubice
18277Neuročná, Martina, Mgr. 1. 8. 2018 Bratislavská 3004/2, Hodonín
18166Nosek, Jaromír, Mgr. 16. 5. 2018Furchova 373, Telč
18185Novotný, David, Mgr. 16. 5. 2018Platnéřská 191/2, Praha
18246Obrová, Klára, JUDr. 1. 6. 2018 Finská 577/5, Praha
18288Olenič, Josef, Mgr. 13. 7. 2018Spálená 92/21, Praha
18267Oliva, Jakub, Mgr. 13. 7. 2018Mlčochova 819/4, Olomouc
18316Ožďan, Pavel, Mgr. 13. 7. 2018Václavské náměstí 846/1, Praha
18359Pártl, Jakub, Mgr. 1. 9. 2018 Amurská 855/1, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

11

18147Pařízek, Lukáš, Mgr. 2. 7. 2018 Kateřinská 107/5, Olomouc
18281Pavko, Vít, Mgr. 1. 8. 2018 Masarykovo nám. 191/18, Děčín
18360Pavlíčková, Eva, Mgr. 15. 8. 2018Masarykova 413/34, Brno
18229Pavlišová, Jana, JUDr., Bc. 2. 7. 2018 Masarykova 413/34, Brno
18317Pazderka, Petr, Mgr. 1. 8. 2018 Radniční 133/1, České Budějovice
18269Pešek, Pavel, JUDr. 13. 7. 2018Fričova 1662/4, Praha
18261Petrásková, Veronika, Mgr. 1. 7. 2018 Vondroušova 1200/59, Praha
18289Piačková, Mária, Mgr. 13. 7. 2018Husova 240/5, Praha
18148Piska, Jakub, Mgr. 2. 7. 2018 Macharova 302/13, Ostrava
18333Plojhar, Marek, Mgr. 13. 7. 2018Jankovcova 1518/2, Praha
18168Pokorný, Michal, JUDr. 16. 5. 2018Jakubská 121/1, Brno
18319Poláková, Veronika, Mgr., Bc. 13. 7. 2018Dolní náměstí 117/3, Opava
18349Polednová, Lucie, Mgr. 16. 8. 2018Karla Havlíčka Borovského 692, Sokolov
18203Pospíšilová, Elena, Mgr. 2. 7. 2018 Dolní náměstí 112/26, Olomouc
18361Poul, Emil, Mgr. 15. 8. 2018Pístovice 220, Račice-Pístovice
18149Pouperová, Olga, Doc., JUDr., Ph.D. 2. 7. 2018 Jánošíkova 837/42, Brno
18321Procházka, Jan, Mgr., Ing. 13. 7. 2018196, Albrechtice nad Vltavou
18186Procházková, Tereza, Mgr. 16. 5. 2018V parku 2323/14, Praha
18187Prokopcová, Radka, Mgr. 16. 7. 2018Bezděkovská 53, Strakonice
18209Ptoszek, Theobald, Mgr. 16. 5. 201828. října 2663/150, Ostrava
18275Pustelníková, Jana, Mgr. 1. 8. 2018 Dlouhá 103/17, Hradec Králové
18204Rada, Karel, Mgr., LL.M. 17. 5. 2018Jugoslávská 620/29, Praha
18335Reiser, Ondřej, Mgr. 13. 7. 2018Na Florenci 2116/15, Praha
18188Rezek, Lukáš, JUDr. 16. 5. 20182. května 7134, Zlín
18169Richtr, Aleš, Mgr., LL.M. 1. 6. 2018 Voctářova 2449/5, Praha
18205Rokoský, Jiří, Mgr. 16. 5. 2018Masarykovo náměstí 102/65, Jihlava
18232Růzha, Filip, JUDr. 16. 5. 2018Soukenická 2082/7, Praha
18206Růžička, Tomáš, Mgr. 2. 7. 2018 Šafaříkova 201/17, Praha
18262Rygl, Martin, Mgr. 1. 7. 2018 L. Pokorného 48/37, Třebíč
18171Rymlová, Silvie, Mgr. 2. 7. 2018 náměstí Republiky 2/1, Opava
18336Řeháčková, Sylvie, Mgr. et Mgr. 1. 8. 2018 Boženy Němcové 2099/26, Opava
18290Sabolová, Beáta, Mgr. 1. 8. 2018 Balbínova 223/5, Praha
18189Sedlák, Martin, Mgr. 16. 5. 2018Havlíčkova 2923/18, Prostějov
18270Schwarz, Volodymyr, JUDr. 13. 7. 2018Osiková 2539/5, Praha
90370Sikandar, Shuja Hasan 1. 7. 2018 Šumavská 1050/19, Praha
14797Singer, Richard, Mgr. 15. 8. 2018Hyacintová 3266/9, Praha
50256Skácelová, Natálie 14. 5. 2018U Koupaliště 1110/7a, Letovice
18337Skolil, Ivo, Mgr. 13. 7. 2018Na Florenci 2116/15, Praha
18172Sokol, Adam, Mgr. et Mgr. 16. 5. 2018Vídeňská 188/119d, Brno
18173Sovička, Marek, Mgr. 17. 5. 2018Krkonošská 2001/16, Praha
18322Spurná, Petra, Mgr., LL.M. 1. 8. 2018 Dr. E. Beneše 1831/12, Šumperk
18174Srch, David, Mgr., Ing. 16. 5. 2018Bělohorská 3083/59, Brno
18271Stloukal, Michal, JUDr. 13. 7. 2018nám. Svobody 9/13, Blansko
18170Strnad, Jan, JUDr. 16. 5. 2018Jungmannova 745/24, Praha
18362Suchánková, Hana, JUDr. 15. 8. 2018Helénská 1799/4, Praha
18207Svobodová, Tereza, Mgr. 16. 5. 2018Hellichova 458/1, Praha
18352Sýkora, Petr, Mgr. 15. 8. 2018Karlovo náměstí 555/31, Praha
18363Sýkorová, Hana, Mgr. 1. 9. 2018 28. října 1727/108, Ostrava
18175Sztefek, Martin, Mgr. 16. 5. 2018Ovocný trh 573/12, Praha
18323Šafaříková, Barbora, Mgr. 14. 7. 2018V celnici 1034/6, Praha
18213Šimek, David, Mgr. 16. 5. 2018Pobřežní 394/12, Praha
18194Šindelářová, Miloslava, Mgr. 16. 5. 2018Kubišova 919/19, Praha
18190Šlajsová, Tereza, Mgr. 16. 5. 2018Jáchymova 26/2, Praha
18263Šlosar, Martin, Mgr. 16. 7. 2018Haštalská 760/27, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

12

90371Šova, Ion 1. 7. 2018 Na Horizontu 478, Králův Dvůr
18293Špornová, Veronika, Mgr. 13. 7. 2018náměstí Jiřího z Poděbrad 1554/6, Praha
18291Šula, Tomislav, Mgr. 16. 7. 2018Týnská 1053/21, Praha
18292Šulek, Tomáš, Mgr. 13. 7. 2018Čechyňská 361/16, Brno
18273Šupal, Petr, Mgr. 1. 8. 2018 U hrušky 63/8, Praha
18339Švaříčková, Alena, Mgr. 1. 8. 2018 Mezírka 775/1, Brno
90372Taghiyeva, Sona 1. 7. 2018 V celnici 1034/6, Praha
18176Tesařová, Martina, JUDr. 16. 5. 2018Bratronice 241
18324Tichý, Štěpán, Mgr. 13. 7. 2018Na Flusárně 168, Příbram
18211Truxová, Pavlína, Mgr. 16. 5. 2018Josefa Knihy 177, Rokycany
18259Turnhöfer, Kateřina, Mgr. 21. 7. 2018Evropská 2758/11, Praha
18208Tutter, Miloslav, Mgr. 16. 5. 2018Ječná 550/1, Praha
18192Večeřa, Petr, JUDr. 16. 5. 2018Havlíčkova 127/13, Brno
18342Veselá, Radomíra, JUDr., Ph.D. 1. 9. 2018 Brodská 223, Uherský Brod
18264Veselý, Tomáš, Mgr. 2. 7. 2018 Sladkovského 410, Pardubice
18365Vilímová, Lenka, Mgr. 1. 9. 2018 Drozdovice 1039/24, Prostějov
18177Vítková, Hedvika, Mgr. 16. 5. 2018Dražkovice 181, Dražkovice
18340Vohnický, Petr, Mgr. 13. 7. 2018Na Florenci 2116/15, Praha
18178Volný, Vladimír, Mgr., Bc. 1. 6. 2018 Paroubkova 228, Domažlice
18244Vondráčková, Aneta, JUDr. 1. 7. 2018 Kubištova 1098/5, Praha
18353Vrbka, Petr, Mgr. 1. 9. 2018 Koliště 1912/13, Brno
18295Vymazalová, Zuzana, Mgr. 13. 7. 2018Janského 2417/27, Praha
18179Weiss, František, Mgr. 1. 6. 2018 Fischerova 770/12, Znojmo
18303Zach, Tomáš, Mgr. 13. 7. 2018Jungmannova 745/24, Praha
18249Zajíček, Luboš, Mgr. 1. 7. 2018 Central Trade Park D1 1571, Humpolec
18325Záluský, Lukáš, Mgr. 1. 8. 2018 Herčíkova 2494/6, Brno
18312Zhang, Shiyang, Mgr. 13. 7. 2018Jáchymova 26/2, Praha
18341Zimová, Tereza, Mgr. 13. 7. 2018Panská 854/2, Praha
18231Zinke, Lucie, Mgr. 1. 7. 2018 Sazovická 455/26, Praha
18265Zinrák, Daniel, Mgr. 9. 7. 2018 Hybernská 1012/30, Praha
18180Zuska, Pavel, JUDr. 16. 5. 2018Jankovcova 1518/2, Praha
18346Žiak, Martin, JUDr. 15. 8. 2018Gorkého 949/5, Kroměříž

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne
01451 Beneš, Jiří, JUDr. 16. 6. 2018
03862 Brand, Ivo, Mgr. 1. 8. 2018
11873 Buček, Zdeněk, JUDr. 3. 8. 2018
13080 Daňková Janáčková, Martina, Mgr. 1. 7. 2018
03422 Dvořáček, Ivan, JUDr. 1. 7. 2018
13208 Foltýn, Valentin, JUDr., Ph.D. 1. 6. 2018
16710 Gaňová, Julie, Mgr. 1. 7. 2018
15399 Gerlová, Ludmila, Mgr. 1. 7. 2018
02286 Goláň, Petr, JUDr. 1. 9. 2018
05391 Hásová, Jiřina, JUDr. 1. 6. 2018
03502 Holá, Blanka, JUDr. 1. 7. 2018
03267 Charuza, Jan, JUDr. 1. 7. 2018
03306 Jílek, Martin, JUDr. 1. 7. 2018
03307 Jílková, Drahomíra, JUDr. 1. 8. 2018
10308 Košíček, Jiří, Mgr. 11. 6. 2018
18142 Kovářová Musilová, Jana, JUDr. 1. 9. 2018
07621 Kuchna, Josef, JUDr., CSc. 1. 7. 2018
02828 Kuchtová, Eva, JUDr. 27. 5. 2018

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

13

05965 Kutina, Rudolf, JUDr., Ing. 29. 5. 2018
02923 Lukovský, Zdeněk, Mgr. 1. 6. 2018
03709 Matula, Milan, JUDr. 1. 6. 2018
03597 Mazánek, Jiří, JUDr. 1. 8. 2018
01364 Němcová, Zdenka, JUDr. 1. 8. 2018
14337 Nettlová, Kristýna, Mgr. 1. 7. 2018
01203 Petržela, Miloslav, JUDr. 1. 8. 2018
16453 Rojček, Michal, Mgr. 1. 7. 2018
50099 Schaffer, Horst Georg 1. 8. 2018
06847 Sochor, Bohumil, JUDr. 1. 9. 2018
07981 Spáčilová, Danuše, JUDr. 1. 7. 2018
14854 Šilhavý, Jiří, JUDr. 1. 6. 2018
12138 Špalek, Jan, Mgr. 1. 7. 2018
15476 Špetláková, Alice, Mgr. 1. 7. 2018
01030 Tachecí, Ilja, JUDr. 1. 7. 2018
02892 Toušek, Jan, JUDr. 30. 7. 2018
05283 Vacková, Marcela, JUDr. 1. 7. 2018
14655 Valoušek, Jan, Mgr. 27. 6. 2018
03280 Vasovič, Miloš, JUDr., Ing. 26. 6. 2018
14536 Vebr, Tomáš, Mgr. 10. 8. 2018
05840 Zeman, Zdeněk, JUDr., CSc. 1. 7. 2018
13769 Zemanová, Libuše, JUDr. 1. 8. 2018
11876 Zíková, Lucie, Mgr. 1. 9. 2018

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne
18355 Bartoš, Petr, Mgr., LL.M. 16. 8. 2018
03570 Bednaříková, Andrea, JUDr. 1. 9. 2018
17112 Berrová, Petra, JUDr., Ph.D. 23. 7. 2018
04291 Betlamová, Jana, JUDr. 1. 7. 2018
17628 Bína, Miroslav, Mgr. 1. 9. 2018
17040 Biskupová, Alena, Mgr. 1. 6. 2018
17416 Broumová, Anna, JUDr. 30. 8. 2018
90345 Burlachenko, Olga 1. 7. 2018
90369 Carmel, Tamir 2. 7. 2018
04663 Cejnková, Hana, JUDr. 1. 9. 2018
16587 Coufalová, Jitka, JUDr., MLB 1. 9. 2018
17203 Dusíková, Kamila, Mgr. 30. 6. 2018
15273 Fecák, Tomáš, JUDr., Ph.D. 1. 8. 2018
17638 Frohlichová, Tereza, Mgr. 1. 8. 2018
17438 Fučíková, Barbora, Mgr. 1. 8. 2018
14561 Gottwaldová, Klára, Mgr., MBA 1. 6. 2018
14514 Grygárek, Libor, JUDr. 3. 7. 2018
08161 Hájek, Karel, JUDr. 9. 7. 2018
15744 Hansliková, Jana, Mgr., LL.M. 1. 7. 2018
15182 Hubková, Aneta, Mgr. 22. 8. 2018
11666 Chalova, Anna, Mgr. 1. 6. 2018
17785 Chalupová, Klára, Mgr. 1. 8. 2018
17404 Jakubcová, Zuzana, Mgr. 1. 7. 2018
15289 Juříček, Jan, Mgr. 1. 7. 2018
50179 Karak Vargová, Jarmila, Mgr. 1. 6. 2018
08243 Keřková, Alena, JUDr. 14. 5. 2018
18073 Klikarová, Jaroslava, Mgr. 2. 6. 2018

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

14

10369 Králová, Nataša, Mgr. 1. 9. 2018
14390 Kroulíková, Irena, JUDr. 1. 7. 2018
09689 Kutěj, Jan, Mgr. 1. 6. 2018
14176 Losenická, Lenka, Mgr. 13. 8. 2018
50259 Louis, Percy 9. 8. 2018
17482 Majnerová, Ivona, JUDr. 1. 7. 2018
13935 Marková, Kateřina, JUDr. 1. 9. 2018
14504 Matoulková, Veronika, JUDr. 28. 6. 2018
17810 Melíšková, Andrea, Mgr. 1. 6. 2018
13172 Molnár, Denisa, Mgr. 27. 8. 2018
17157 Musil, Ondřej, JUDr. 15. 5. 2018
03272 Novotný, Miroslav, JUDr. 1. 7. 2018
17365 Piklová, Eliška, Mgr. 1. 8. 2018
18167 Píková, Gabriela, Mgr. 3. 7. 2018
13176 Pitlová, Monika, Mgr. 1. 6. 2018
00640 Polláková Staňková, Danuše, JUDr. 1. 7. 2018
16871 Porubová, Ludmila, Mgr. 13. 8. 2018
13097 Procházková, Eva, JUDr., Ph.D. 27. 7. 2018
17884 Rabová, Dominika, Mgr. 3. 9. 2018
14016 Ranič, Radim, JUDr., LL.M. 13. 8. 2018
17376 Rosová, Šárka, Mgr. 1. 8. 2018
09805 Schůch, Martina, Mgr., LL.M. 1. 6. 2018
17951 Sixtová, Lenka, Mgr. 1. 8. 2018
13880 Sobek, David, Mgr., Ing. 19. 5. 2018
03645 Sobotka, Miloš, JUDr. 1. 6. 2018
15007 Straková, Andrea, Mgr. 9. 5. 2018
15781 Svozilová, Ivana, Mgr. 31. 8. 2018
15097 Šafránková, Zuzana, JUDr. 30. 6. 2018
11602 Štenglová, Hana, Mgr. 1. 9. 2018
03019 Švancerová, Kateřina, JUDr. 17. 6. 2018
15964 Tomášková, Kateřina, Mgr. 1. 8. 2018
16108 Trnková, Zuzana, Mgr. 30. 6. 2018
13768 Tvrdíková, Adéla, Mgr. 1. 7. 2018
17292 Valeriánová, Jarmila, Mgr. 11. 6. 2018
18107 Vaňáčová, Markéta, Mgr. 1. 7. 2018
09357 Vaněk, Josef, JUDr. 1. 8. 2018
18078 Vaňková, Romana, Mgr. 1. 8. 2018
15018 Vognarová, Kateřina, Mgr. 1. 9. 2018
16888 Vokál, Vladimír, Mgr. 1. 6. 2018
17272 Vrána, Lukáš, Mgr., Ing. 1. 9. 2018
18117 Zemánková, Kateřina, Mgr. 1. 6. 2018
11012 Zenáhlík, Stanislav, JUDr. 1. 6. 2018
12939 Znamenáčková, Helena, JUDr. 1. 6. 2018

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo
17731Čechová, Lucia, Mgr. 1. 9. 2018 Hvězdova 1734/2, Praha
16826Gawron, Tomáš, Mgr., LL.M. 23. 5. 2018Drtinova 557/10, Praha
13520Geryková, Aneta, Mgr. 9. 7. 2018 Neumannova 122/36, Brno
12443Hailichová, Helena, Mgr. 15. 5. 2018Ovocný trh 573/12, Praha
14233Haukvitzová, Katarína, Mgr. 1. 8. 2018 Nové sady 996/25, Brno
12715Jamborová, Lucie, JUDr. 1. 8. 2018 Koliště 1912/13, Brno
05196Kalabisová, Helena, Mgr. 1. 9. 2018 Východní náměstí 851/1, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

15

14291Kašparová, Lenka, JUDr. 3. 9. 2018 V pařezinách 556, Praha
14809Kičinková, Eva, Mgr. 1. 9. 2018 Zámecká 2111, Tachov
16456Koubová, Petra, Mgr. 3. 9. 2018 Na Sadech 4/3, České Budějovice
15856Kozáková, Michaela, Mgr. 1. 6. 2018 Fůgnerovo náměstí 1808/3, Praha
13703Kramlová, Veronika, JUDr. 1. 6. 2018 Špidrova 129, Vimperk
14718Kropáčková, Jana, Mgr. 7. 6. 2018 Václavské náměstí 846/1, Praha
16520Kubátová, Kateřina, Mgr. 16. 7. 2018Zelenky-Hajského 1937/4, Praha
14339Kuchynková, Berenika, JUDr. 1. 9. 2018 U kombinátu 2799/27, Praha
15999Langrová, Petra, Mgr. 3. 7. 2018 Zichlínek 205
14162Mahovská, Tereza, Mgr., Ing. 1. 9. 2018 Kouřimská 2242/21, Praha
17471Mikulecká Kadlecová, Kristýna, Mgr. 10. 8. 2018Na Pankráci 449/11, Praha
14894Mlčoch, Vlastimil, Mgr., Ing. 18. 5. 2018Sekaninova 1204/36, Praha
09272Nešpůrková, Kateřina, Mgr. 1. 7. 2018 Berounská 2078, Černošice
13562Olivová, Táňa, Mgr. 14. 8. 2018V úvoze 248, Tišice
11220Paulovič, Róbert, JUDr. 1. 7. 2018 Vinohradská 2396/184, Praha
11582Pelikán, Robert, JUDr., Ph.D. 1. 9. 2018 Jánský vršek 323/13, Praha
13299Plecitá, Jana, Mgr. 1. 7. 2018 U Ladronky 2452/66, Praha
13129Růžičková, Pavlína, Mgr. 2. 7. 2018 Koněvova 1734/168, Praha
14538Rýznerová, Anna, Mgr. 1. 6. 2018 Seydlerova 2149/7, Praha
15461Schneiderová, Petra, Mgr. 16. 7. 2018Karolinská 654/2, Praha
14241Skopalová, Lucia, Mgr. 9. 7. 2018 Sicherova 1604/20, Praha
09329Smějová, Petra, Mgr. 14. 5. 2018Trojská 69/112, Praha
16915Sojková, Alžběta, Mgr. 3. 9. 2018 Římská 104/14, Praha
15328Šurinová, Stanislava, Mgr. 20. 7. 2018U michelského mlýna 1535/8, Praha
15243Tomčíková, Kateřina, JUDr. 27. 5. 2018Střížkovská 726/48, Praha
11020Vallová, Alena, Mgr., Ph.D. 1. 7. 2018 Příkrá 6459, Zlín
14037Vašíčková, Šárka, JUDr., Mgr. 6. 6. 2018 Záhořanského 1944/4, Praha
11507Víznerová, Helena, Mgr. 23. 5. 2018Česká Metuje 18
17004Žižlavská, Klára, Mgr. 15. 6. 2018Široká 36/5, Praha

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ OD 05.05.2018 DO 06.09.2018

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Ev. č. Advokátní
koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

43297 Adamec, Václav,
Mgr. 15. 8. 2018 Urbanec, David, Mgr.,

advokát
Na poříčí 1046/24,
Praha 1

43140 Baer, Jan, Mgr. 28. 6. 2018 Hubálek, Bohuslav,
Mgr., advokát

Těšnov 1059/1,
Praha 1

43147 Bárta, Petr, Mgr. 27. 6. 2018 Blažek, Jakub, JUDr.,
advokát

Na Březince
1232/16, Praha 5

43220 Bartoš, Jaroslav,
Mgr. 9. 7. 2018 Hlaváč, Josef, JUDr.,

advokát
Martinská 608/8,
Plzeň

42495 Bazgier, Roman,
Mgr. 9. 7. 2018

Kožiaková Oboňová,
Katarína, Mgr.,
advokátka

Plaská 614/10, Praha
5

43233 Bělohoubek, Václav,
Mgr. 11. 7. 2018 Kolárová, Irena, Mgr.,

advokát
Pobřežní 648/1,
Praha 8

43251 Bém, Jáchym, Mgr. 19. 7. 2018 Kubánek, Martin,
JUDr., advokát

Jindřišská 937/16,
Praha

43102 Beneš, Josef, Mgr.,
Bc. 18. 5. 2018 Belšán, Eduard, Mgr.,

advokát Berounská 107, Lány

43095 Beníček, Tomáš,
Mgr., Bc. 14. 5. 2018 Strakošová, Marie,

Mgr.
Fůgnerovo nábřeží
2809, Zlín

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

16

42439 Bílek, Marek, Mgr. 7. 5. 2018 Petr, Lukáš, Mgr.,
advokát

Mánesova 881/27,
Praha 2

43268 Blažková, Veronika,
Mgr., Bc. 1. 8. 2018 Syrový, Lukáš, Mgr.,

advokát
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

43113 Blechová, Klára,
Mgr. 29. 5. 2018 Maňák, Martin, Mgr.,

advokát Údolní 567/33, Brno

43152 Boubel, Marian,
Mgr. 29. 6. 2018 Průchová, Jana, Mgr.,

advokátka
náměstí I. P. Pavlova
1785/3, Praha 2

43127 Bouček, Vincenc,
Mgr. 15. 6. 2018 Kubíčková, Alice,

Mgr., LL.M., advokát
Za Poříčskou bránou
375/22, Praha 8

43281 Brada, Jakub, Mgr.,
Bc. 6. 8. 2018 Tomšíček Tomáš,

JUDr., advokát
Vlastina 602/23,
Plzeň

43214 Brandejsová,
Kateřina, Mgr. 9. 7. 2018 Němcová Markéta,

JUDr., advokát
Riegrova 1378/1,
Brno

43122 Bredl, Oskar, Mgr. 7. 6. 2018 Jizera, Patrik, Mgr.,
advokát

Mírové náměstí
103/27, Ústí nad
Labem

43155 Bruncko, Andrej,
Mgr. 1. 7. 2018 Štefanová, Hana,

Mgr., advokát
Kodaňská 1441/46,
Praha

43180 Březina, Martin,
Mgr. 3. 7. 2018 Nulíček, Michal,

Mgr., advokát
: Na Pankráci
1683/127, Praha 4

43213 Buczyk, Rostislav,
Mgr. 9. 7. 2018 Helán, Jiří, Mgr.,

advokát Jakubská 121/1, Brno

43275 Buček, Tomáš, Mgr. 2. 8. 2018 Poledník, Petr, JUDr. Příkop 843/4, Brno

43210 Bučková, Adéla,
Mgr. 9. 7. 2018 Novák, Jiří, JUDr.,

advokát
Sokolská 1788/60,
Praha 2

42594 Buchtová, Sabina,
Mgr. 28. 6. 2018 Saxl, Jaromír, JUDr. Údolní 567/33, Brno

42908 Burešová, Adéla,
JUDr. 11. 5. 2018 Luťcha, Václav, JUDr.,

advokát
náměstí Jiřího z
Lobkovic 2406/9,
Praha 3

43144 Buřič, Václav, Mgr. 1. 7. 2018 Levora, Vojtěch,
JUDr., Ing., advokát

Slovanská 982/136,
Plzeň

33514 Cák, Miroslav, JUDr. 23. 8. 2018 Advokátní kancelář
Mgr. Andrej Gundel Anenská 58/26, Brno

42583 Codl, Marek, Mgr. 16. 8. 2018 Vincík, Pavel, Mgr.,
advokát

Ovocný trh 1096/8,
Praha 1

43133 Čalkina, Jekatěrina,
Mgr. 21. 6. 2018 Servus, Stanislav,

Mgr., advokát
Pobřežní 394/12,
Praha 8

43309 Čechráková, Iva,
Mgr., J.D. 21. 8. 2018 Linda, Jan, JUDr.,

advokát
Na příkopě 854/14,
Praha 1

43246 Černá, Lucie, Mgr. 19. 7. 2018 Verner, Prokop, Mgr.,
advokát

V celnici 1031/4,
Praha 1

43098 Černý, Jiří, Mgr. 15. 5. 2018 Hlaváček, Tomáš,
JUDr., advokát

Kořenského 1107/15,
Praha 5

43184 Čuláková, Tereza,
Mgr., Bc. 3. 7. 2018 Schejbal, Lumír,

JUDr., advokát
Veveří 3163/111,
Brno

43291 Daňhelová, Jana,
Mgr. 8. 8. 2018 Peňáz, Václav, JUDr.,

advokát
Pekařská 384/13,
Brno

43258 Deusová, Eliška,
Mgr. 25. 7. 2018 Rada, Ivan, JUDr.,

Ph.D., advokát
Na Příkopě 988/31,
Praha 1

43245 Dimitriadisová,
Šárka, Mgr. 19. 7. 2018 Dušková, Nikol, Mgr.,

advokátka
Hvězdova 1716/2,
Praha 4

43150 Dočekal, Jiří, Mgr. 1. 7. 2018 Dobeš, Milan, JUDr.,
advokát

Jánošíkova 689/29,
Brno

43148 Dolejš, Jaroslav,
Mgr. 27. 6. 2018 Bradáč, Viktor, JUDr.,

advokát
Ovocný trh 573/12,
Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

17

43231 Doležal, Radim,
Mgr. 11. 7. 2018 Dubovský, Miroslav,

Mgr., advokát
Panská 854/2, Praha
1

43103 Doseděl, František,
Mgr. 1. 6. 2018 Chytrý, Filip, JUDr.,

advokát
Malátova 633/12,
Praha 5

43178 Doskočil, David,
Mgr. 10. 7. 2018 Smejkal, Petr, Mgr.,

advokát
Na Sadech 2033/21,
České Budějovice

43211 Doubek, Josef, Mgr. 9. 7. 2018 Ostrý & Co.,
advokátní kancelář

Arbesovo náměstí
257/7, Praha 5

43300 Doubková, Veronika,
Mgr. 16. 8. 2018 Línková, Šárka,

JUDr., advokátka
Jiráskova 972,
Pardubice

43267 Drozdíková, Andrea,
Mgr. 1. 8. 2018 Mgr. Marek Hejduk,

advokát
Jugoslávská 620/29,
Praha 2

43168 Dudrová, Kateřina,
Mgr. 9. 7. 2018 Mgr. Lubomír Kazda,

advokát
Půtova 1219/3,
Praha 1

43208 Dušáková, Veronika,
Mgr. 4. 7. 2018 Jarušek, Jiří, Mgr.,

advokát
Radniční 489/7,
České Budějovice

43219 Dvořáková, Lucie,
Mgr. 9. 7. 2018 Kubálek, Jan, JUDr.,

advokát
Opatovická 159/17,
Praha

37204 Džuganová, Jana,
JUDr. 2. 7. 2018 Erhard, Jaroslav,

advokát Pražská 38/43, Plzeň

43193 Elišáková, Gabriela,
Mgr. 3. 7. 2018 Sůra, Jan, Mgr.,

advokát
Hvězdova 1716/2,
Praha 4

42375 Fabián, David, Mgr. 23. 7. 2018
Mag. Bernhard
Hager, LL.M., NH
Hager

Pobřežní 394/12,
Praha 8

43107 Ferfecki, Vít, Mgr. 21. 5. 2018 Hlavička, Josef, Mgr.,
advokát

Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42350 Feuerstein, Michael,
Mgr. 12. 7. 2018 Havlík, Michal, JUDr.,

advokát
Hálkova 1406/2,
Praha 2

41152 Fiala, Ondřej, Mgr.,
Bc. 1. 6. 2018 Lípa, Dalibor, Mgr.,

advokát
Vyšehradská 702/12,
Karlovy Vary

43146 Fiala, Ondřej, Mgr. 27. 6. 2018
JUDr. Ing. et Ing.
Roman Ondrýsek,
MBA, Ph.D.,
advokátní kancelář

Palackého 151/10,
Prostějov

43176 Fiala, Bedřich, Mgr.
et Mgr. 2. 7. 2018 JUDr. Matějíček Politických vězňů 98,

Kolín

43033 Fišara, Michal, Mgr. 23. 7. 2018
Neuwirthová,
Marcela, JUDr.,
advokátka

Dělnická 434/1,
Havířov

43312 Floreš, Martin, Mgr. 30. 8. 2018 Nádeníček, Pavel,
Mgr., advokát

Průchodní 377/2,
Brno

43157 Fojtík, Aleš, Mgr. 1. 7. 2018 Štefanová, Hana,
Mgr., advokát

Kodaňská 1441/46,
Praha

43289 Forman, Jakub, Mgr. 8. 8. 2018 Široký, Pavel, JUDr.,
advokát

Vodičkova 710/31,
Praha

43240 Francová, Eliška,
Mgr. 16. 7. 2018 Vidura, Pavel, Mgr.,

advokát
Nádražní 1325/18,
Ostrava

43092 Frančíková, Lenka,
Mgr. 9. 5. 2018 Pravdová, Markéta,

Mgr., advokát
Na příkopě 859/22,
Praha 1

43181 Friml, Adam, Mgr. 3. 7. 2018 Advokátní kancelář
JUDr. Jakub Havlíček

Divišova 882/5,
Hradec Králové

43188 Fryš, Zdeněk, Mgr.,
Bc. 3. 7. 2018 Fryšová, Eva, JUDr.,

Ing., advokátka
8. května 451/10,
Olomouc

43241 Gaertner, Petr Josef,
Mgr. 17. 7. 2018 Sedláček, Tomáš,

Mgr., advokát
Klimentská 1207/10,
Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

18

43290 Gerla, Daniel, Mgr. 8. 8. 2018 Kovařík, Jan, JUDr.,
advokát

Hrnčířská 813/23,
Brno

41766 Gerych, Jan, Mgr. 29. 5. 2018 Myška, Jan, JUDr.,
Ph.D., advokát

Nad Vavroškou
720/28, Praha

43221 Glos, Pavel, Mgr.,
Bc. 9. 7. 2018 Pertot, Tomáš, Mgr.,

advokát V jámě 699/1, Praha

43137 Gregoříková,
Dominika, Mgr. 26. 6. 2018 Advokátní kancelář

Mgr. Tomáš Krejčí
Špitálka 434/23,
Brno

43143 Grym, Christian,
Mgr. 28. 6. 2018 Malý, Jan, JUDr.,

advokát
Sokolovská 5/49,
Praha 8

43171 Gřundělová, Ivana,
Mgr. 2. 7. 2018 Kochman, Ondřej,

JUDr., advokát
Belgická 276/20,
Praha 2

43175 Hálek, Jakub, Mgr. 2. 7. 2018
JUDr. Josef Donát,
LL.M., advokátní
kancelář

Na Pankráci
1683/127, Praha

43177 Hanák, Ondřej, Mgr. 2. 7. 2018 Kroupa, Pavel, Mgr.,
advokát Jakubská 121/1, Brno

42741 Hanáková, Klára,
Mgr. 24. 7. 2018 Vavřík, Jakub, Mgr.,

advokát
Sokolovská 438/45,
Praha 8

43134 Hanusová, Kristýna,
Mgr. 25. 6. 2018 Lahoda, Miroslav,

Mgr., advokát
nám. Komenského
124, Tišnov

43299 Hásek, Rudolf, Mgr. 17. 8. 2018 Novák, Jiří, JUDr.,
advokát

Sokolská 1788/60,
Praha 2

43153 Havelková, Lenka,
Mgr., Ing. 29. 6. 2018 Krouský, Jan, JUDr.,

advokát
Arbesovo náměstí
257/7, Praha 5

41927 Havlovicová, Eliška,
Mgr. 4. 6. 2018 Advokátní kancelář

Mgr. Petr Slepička
Palackého 715/15,
Praha 1

31258 Hebort, Dušan,
JUDr., Ph.D. 16. 7. 2018 Hájek Bedřich, JUDr.,

advokátní kancelář
Jana Svermy 1696,
Kadaň

43296 Hefner, Adam, Mgr. 14. 8. 2018 Dolanská Bányaiová,
Lucie, JUDr.

Lazarská 13/8, Praha
2

38611 Heinrichová,
Romana, Mgr. 19. 6. 2018 Faměra, Miroslav,

Mgr., advokát
U stanice 11/4,
Praha 6

43132 Hladký, Daniel, Mgr. 21. 6. 2018 Advokátní kancelář
JUDr. Ondřej Hladký

Revoluční 1082/8,
Praha 1

41898 Holub, Lukáš, Mgr. 24. 5. 2018 Holub Tomáš, JUDr.,
advokátní kancelář

Stefánikova 203/23,
Praha 5

43104 Holub, Tadeáš, Mgr. 1. 6. 2018 Advokátní kancelář
JUDr. Petr Holub

Tyršova 504/5,
Kopřivnice

43253 Holý, Zdeněk, Mgr. 20. 7. 2018 Dajbych, Jan, Mgr.,
advokát

Vinohradská
3330/220, Praha 10

43196 Houfek, Jakub, Mgr. 4. 7. 2018 Erhard, Jaroslav,
advokát Pražská 38/43, Plzeň

43120 Hrazdira, Ondřej,
Mgr. 6. 6. 2018 Bartončík, Josef,

Mgr., advokát Koliště 259/55, Brno

42098 Hromádková,
Barbora, Mgr. 26. 6. 2018 Toniková, Lucie,

Mgr., advokátka
Haštalská 760/27,
Praha 1

43283 Hron, Jakub, Mgr. 6. 8. 2018 Baranová, Iva, Mgr.,
advokát

Pobřežní 648/1,
Praha 8

43194 Hrubešová, Nikola,
Mgr. 11. 7. 2018 Advokátní kancelář

Mgr. Jan Kareta
Sokolovská 81/55,
Praha 8

43163 Hubíková, Lucie,
Mgr. 2. 7. 2018 Pastorčák, Robert,

JUDr., advokát
Horní náměstí 26/26,
Přerov

43158 Chalupa, Jakub,
Mgr. 29. 6. 2018 Balcar, Petr, JUDr.,

advokát
Panská 895/6, Praha
1

43226 Chára, Jiří, Mgr., Bc. 12. 7. 2018 Kalcso, Dalibor,
JUDr., advokát

Resslova 956/13,
Hradec Králové

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

19

43165 Charouzdová,
Zuzana, Mgr. 2. 7. 2018 Císař, Jiří, JUDr.,

advokát
Revoluční 551/6, Ústí
nad Labem

43097 Chleborádová,
Eliška, Mgr. 15. 5. 2018 Příkazská, Lenka,

JUDr., advokát
Vodičkova 710/31,
Praha 1

43249 Chlebus, Tomáš,
Mgr. 10. 7. 2018 Nemšáková, Eva,

Mgr., Ing., advokátka
Jurečkova 643/20,
Ostrava

42126 Chlup, Marek, Mgr. 16. 8. 2018 Kutějová, Ludmila,
Mgr., advokát

Politických vězňů
935/13, Praha 1

41285 Jančová, Nicole,
Mgr. 1. 8. 2018 Janeček, Radek, Mgr.,

advokát
Kopretinová 737,
Liberec

42801 Jandora, Tomáš,
Mgr. 2. 7. 2018 Olejníček, Jan, JUDr.,

advokát
Helénská 1799/4,
Praha

43136 Janoušek, Jaroslav,
Mgr. 15. 6. 2018 Petřík, Jáchym, Mgr.,

advokát V jámě 699/1, Praha

43118 Jonášová, Aneta,
Mgr. 6. 6. 2018 Drha, Ladislav, Mgr.,

advokát
Václavské náměstí
802/56, Praha 1

43173 Joštic Mrlinová,
Barbora, Mgr. 2. 7. 2018 Vojáček, Michal,Mgr.,

advokát
Dejvická 306/9,
Praha 6

43121 Jurčík, Vítězslav,
Mgr. 7. 6. 2018

Mgr. Monika
Coufalová, advokátní
kancelář

Bohunická 517/55,
Brno

43162 Kalhousová,
Viktorie, Mgr. 2. 7. 2018

Advokátní kancelář
Mgr. Ing. V ítězslav
Paděra

Bulharská 588/1,
Praha 10

43236 Kandráč, Michal,
Mgr. 12. 7. 2018 Havránek, Ondřej,

JUDr., Ing., advokát
Na Florenci 2116/15,
advokát Praha 1

43298 Kantořík, Lukáš,
Mgr. 15. 8. 2018 Görges, Marek, JUDr.,

advokát
Žižkova 1737/52,
Plzeň

41287 Kapounková,
Barbara, Mgr. 1. 6. 2018 Luťcha, Václav, JUDr.,

advokát
náměstí Jiřího z
Lobkovic 2406/9,
Praha 3

43271 Kárníková, Karolína
Anna, Mgr. 1. 8. 2018 Nová, Lenka, Mgr.,

advokát
Václavské náměstí
813/57, Praha 1

43130 Katonová, Martina,
Mgr. 19. 6. 2018 Knebl, Ondřej, Mgr.,

advokát
Korunní 1302/88,
Praha 10

43129 Kazdová, Karolína,
Mgr. 1. 7. 2018 Sobotka, Jiří, JUDr.,

advokát
Palackého třída
223/5, Nymburk

42529 Klabouch, Tomáš,
Mgr. 30. 5. 2018 Babáček, Tomáš,

Mgr., LL.M., advokát
Karolinská 654/2,
Praha 8

41501 Klápová, Lenka,
Mgr. 16. 7. 2018 Ciprýn, Štěpán, Mgr.,

advokát
Rumunská 1720/12,
Praha

43212 Klein, Jakub, Mgr. 9. 7. 2018 Mgr. Petra Dolejšová,
advokátní kancelář

Na příkopě 583/15,
Praha 1

42944 Klícha, Lukáš, Mgr. 17. 5. 2018
Tlapák Navrátilová,
Jana, doc., JUDr.,
Mgr., Ph.D.,
advokátka

Prvního pluku 206/7,
Praha 8

43311 Klobáska, Jakub,
Mgr. 30. 8. 2018 Procházka, Viktor,

Mgr., advokát
Jana Uhra 171/13,
Brno

41396 Klouda, Petr, Mgr. 18. 6. 2018 Liška, Lukáš, Mgr.,
advokát

Hybernská 1271/32,
Praha 1

43260 Knapešová,
Kristýna, Mgr. 26. 7. 2018 Advokátní kancelář

Mgr. Petra
Bělehradská 572/63,
Praha Feniková

42967 Kolář, Jindřich, Mgr. 11. 6. 2018 Havelková, Dominika,
Mgr., advokát

Běchovická 701/26,
Praha 10

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

20

42059 Kolářová, Karolína,
Mgr. 24. 5. 2018

Vilímková Marcela,
JUDr., advokátní
kancelář

Karolinská 661/4,
Praha 8

43190 Kolářský, Petr, Mgr. 3. 7. 2018 Klimo, Martin, JUDr.,
advokát Jakubská 121/1, Brno

43191 Kolenatá, Markéta,
Mgr., Bc. 3. 7. 2018

Blažek Jan, Mgr.,
advokátní kancelář
Mgr. Jan Blažek

Riegrova 223/20,
Plzeň

43060 Konvrzková,
Dominika, Mgr. 4. 6. 2018 Doubek, Aleš, JUDr.,

advokát
Na poříčí 1047/26,
Praha 1

43270 Korešová, Tamara,
Mgr., Bc. 1. 8. 2018 Pekař, Rostislav,

Mgr., advokát
Václavské náměstí
813/57, Praha 1

43145 Korhoň, Ondřej,
Mgr. et Mgr. 26. 6. 2018

Mgr. Jaroslava
Kračúnová, advokátní
kancelář

Karolinská 654/2,
Praha 8

43142 Košťál, Matěj, Mgr. 28. 6. 2018 Malý, Jan, JUDr.,
advokát

Sokolovská 5/49,
Praha 8

43269 Kováčová, Lucie,
Mgr., Bc. 1. 8. 2018 Syrůčková, Ivana,

JUDr., advokát
Plzeňská 232/4,
Praha

42060 Kovandová, Věra,
Mgr. 25. 6. 2018 Pokorný, Radek,

Mgr., advokát
Klimentská 1216/46,
Praha 1

43149 Kovaříček, Kamil,
Mgr. 28. 6. 2018 Juřička, Ludvík, Mgr.,

Ing., advokát
Na Florenci 2116/15,
Praha

42282 Krahulíková, Tereza,
Mgr. 30. 7. 2018

Winkelhoferová,
Lenka, Mgr., Bc.,
advokát

Švermova 1128/2,
Žďár nad Sázavou

43277 Král, Martin, Mgr. 6. 8. 2018 Holý, Martin, Mgr.,
advokát

Sedlecká 1277/7,
Plzeň

41371 Kreizlová, Tereza,
Mgr. 1. 6. 2018 Martinák, Miroslav,

JUDr., advokát
Hlavní třída 428/18,
Šumperk

43094 Krušina, Pavel, Mgr. 11. 5. 2018 Sedláček, Dušan,
Mgr., advokát

Na Florenci 2116/15,
Praha 1

43197 Kubičík, Štěpán,
Mgr. 4. 7. 2018 Fiala, Petr, JUDr.,

advokát
Mezníkova 273/13,
Brno

40990 Kubínyiová, Lucie,
Mgr. 14. 5. 2018 Dubovský, Miroslav,

Mgr., advokát
Panská 854/2, Praha
1

43128 Kubiš, Michal, Mgr. 15. 6. 2018 Ševčík, Lukáš Na příkopě 1096/19,
Praha 1

42162 Kudernová, Anna,
Mgr. 4. 6. 2018 Doleček, Rostislav,

JUDr., advokát
Seifertova 823/9,
Praha 3

43286 Kuchtová, Samanta,
Mgr., Bc., DiS. 7. 8. 2018 Hlavička, Josef, Mgr.,

advokát
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

43141 Kurková Klímová,
Nikola, Mgr. et Mgr. 28. 6. 2018 Pekař, Rostislav,

Mgr., advokát
Václavské náměstí
813/57, Praha 1

43091 Kuthanová, Blažena,
Mgr. 7. 5. 2018 Janeček, Radek, Mgr.,

advokát
Kopretinová 737,
Liberec

40704 Kvietok, Ján, Mgr. 23. 5. 2018 Koutná, Petra, Mgr.,
advokát

Kostelní 875/6,
Praha 7

42868 Langová, Aneta,
Mgr. 16. 7. 2018 Vinopal, Vilém, Mgr.,

advokát
Bratranců
Veverkových 396,
Pardubice

43308 Laušmanová,
Dominika, Mgr. 24. 8. 2018 Rydlo Kratochvílová,

advokátní kancelář
Kodaňská 1441/46,
Praha 10

43257 Leták, Petr, Mgr. 24. 7. 2018 Popelka, Aleš, JUDr.,
advokát

třída Míru 92,
Pardubice

43232 Línek, David, Mgr. 11. 7. 2018 Dubecká, Dagmar,
JUDr., Ph.D., advokát

Jungmannova
745/24, Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

21

43192 Linhart, Tomáš,
Mgr. 3. 7. 2018 Kučera, Vít, Mgr.,

advokát
Na květnici 850/20,
Praha 4

41811 Loučka, Martin,
Mgr. 13. 6. 2018 Pomaizlová, Karin,

Mgr., advokát
U Prašné brány
1078/1, Praha 1

43303 Luběna, Jan, Mgr. 21. 8. 2018 Bernardová, Soňa,
Mgr., advokát Koliště 259/55, Brno

43154 Mach, Simon, Mgr. 1. 7. 2018 Tyll, Tomáš, Mgr.,
advokát

V celnici 1040/5,
Praha 1

43273 Mácha, Aleš, JUDr.,
Ph.D. 2. 8. 2018 Urbášek, Vratislav,

Mgr., advokát
Národní 973/41,
Praha 1

43167 Machová, Petra,
Mgr. 2. 7. 2018 Safra, Jan, JUDr.,

LL.M., advokát
Revoluční 1082/8,
Praha 1

42257 Mamrilla, Filip, Mgr. 25. 6. 2018 Toman, Petr, JUDr.,
advokát

Trojanova 2022/12,
Praha 2

43279 Marada, Radim,
Mgr. 6. 8. 2018 Vrajík, Michal, Mgr.,

advokát
Politických vězňů
935/13, Praha 1

43126 Marková, Jana,
Mgr., LL.M. 14. 6. 2018 Hanslik, Erwin,

Dr.iur., advokát
U Prašné brány
1078/1, Praha 1

43235 Matyášová, Eliška,
Mgr. 12. 7. 2018 Gůrlich, Richard,

JUDr., advokát
Politických vězňů
1597/19, Praha 1

43274 Mazouchová, Lenka,
Mgr. 2. 8. 2018 Advokátní kancelář

Těmín
Karlovo náměstí
559/28, Praha 2

43265 Měřínská, Zuzana,
Mgr. 27. 7. 2018 Němcová, Vlasta,

JUDr., advokát
Nádražní 2369/10,
Blansko

43276 Micenková, Mária,
Mgr. 3. 8. 2018 Krutina, Miroslav,

Mgr., advokát
Vyšehradská 423/27,
Praha 2

43248 Miklasová, Kateřina,
Mgr. 19. 7. 2018 Nekuda, Jaroslav,

Mgr., advokát
Čechyňská 419/14a,
Brno

42196 Mosnáková,
Michaela, Mgr. 28. 8. 2018

Grznárová,
Magdalena, Mgr.,
advokátka

Charvátova 58/11,
Praha 1

43161 Motičák, Jiří, Mgr. 1. 7. 2018
Mgr. et Mgr. Jan
Jung, advokátní
kancelář

Štěpánská 615/24,
Praha 1

43264 Mráčková, Petra,
Mgr. 1. 8. 2018

JUDr. Viet Anh
Nguyen, advokátní
kancelář

Václavské náměstí
806/62, Praha 1

43195 Müllerová, Hana,
Mgr. 4. 7. 2018 Advokátní kancelář

Paroulek
Čelakovského
1859/6, Blansko

43242 Murin, Ladislav,
Mgr. 18. 7. 2018 Sedláček, Dušan,

Mgr., advokát
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

38601 Němcová, Martina,
Mgr. 23. 5. 2018 Hajžin, Lukáš, JUDr.,

advokát
Vachkova 3083,
Česká Lípa

43116 Němcová, Jana,
JUDr. 31. 5. 2018 Advokátní kancelář

Mgr. Robert Plicka
Národní 58/32,
Praha 1

40799 Němec, Tomáš,
Mgr., LL.M. 5. 6. 2018 Roubík, Tomáš, Mgr.,

advokát
Dukelských hrdinů
564/34, Praha 7

43263 Némethová, Natália,
Mgr. 31. 7. 2018 Advokátní kancelář

Mgr. Petr Novák
Vídeňská 546/55,
Brno

43172 Nerad, Jan, Mgr. 2. 7. 2018 Varga, Jan, Mgr.,
advokát

Fügnerovo náměstí
1808/3, Praha 2

43227 Neumann, Daniel,
Mgr. 4. 7. 2018 Svajcrová, Kateřina,

Mgr., advokátka
Holečkova 332/5,
Praha

43207 Nová, Martina, Mgr. 4. 7. 2018
JUDr. Ing. Pavel
Fabian, advokátní
kancelář

Marešova 304/12,
Brno

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

22

43189 Nováčková, Eliška,
Mgr. 4. 7. 2018 Nešpůrek, Robert,

Mgr., advokát
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

43160 Novák, Dominik,
Mgr. 9. 7. 2018 Procházka, Miloš,

Mgr., advokát Kobližná 71/2, Brno

43282 Novák, Svatopluk,
Mgr. 6. 8. 2018 Topinka, Jan, Mgr.,

advokát
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

43186 Nováková, Lenka,
Mgr., Bc. 3. 7. 2018

Wipplingerová,
Miloslava, JUDr.,
advokát

Pražská 37/45, Plzeň

43305 Nováková, Lucie,
Mgr. 21. 8. 2018 Bulinský, Vladimír,

JUDr., advokát
třída Kpt. Jaroše
1932/13, Brno

43101 Novanský, Pavel,
Mgr. 17. 5. 2018 Choděra, Oldřich,

JUDr., PhDr., advokát
Jugoslávská 481/12,
Praha 2

43229 Obrázek, Jan, Mgr. 11. 7. 2018 Simka, Marek, Mgr.,
advokát Hilleho 1843/6, Brno

43202 Odvárková,
Kateřina, Mgr. 4. 7. 2018 Erhartová, Olga,

JUDr., advokát
Šafaříkova 201/17,
Praha 2

43117 Olbrechtová,
Zuzana, Mgr. 4. 6. 2018 Tomola, Jiří, Mgr.,

advokát
V Celnici 1034/6,
Praha

43224 Ondra, Martin, Mgr. 10. 7. 2018 Hanyk, Petr, Mgr. Zborovská 619/49,
Praha 5

43204 Orava, Václav, Mgr. 3. 7. 2018 Klimus, Roman, Mgr.,
advokát

Vídeňská 188/119d,
Brno

43109 Panáková, Soňa,
Mgr. 21. 5. 2018 Panák, Ivo, JUDr. Kounicova 284/39,

Brno

43307 Paťha, Tomáš, Mgr. 24. 8. 2018 Hartmann, Jiří, JUDr.,
advokát

Sokolovská 5/49,
Praha 8

43106 Patková, Lucie, Mgr.
et Mgr. 15. 5. 2018 Kotlaba, Radim, Mgr.,

Ing., LL.M., advokát
Pobřežní 648/1,
Praha 8

39204 Penz, Michal, Mgr. 20. 6. 2018 Pacovský, Jan, Mgr.,
LL.M., advokát

Čelakovského sady
433/10, Praha 2

42684 Petrová, Veronika,
JUDr. 14. 8. 2018 Ulman, Marek, Mgr.,

advokát
Lazarská 11/6, Praha
2

43119 Pezl, Michael, Mgr. 6. 6. 2018 Pezl, Tomáš, JUDr.,
advokát

Barrandova 1920/7,
Praha 4

43254 Pfleger, Tomáš,
Mgr. 20. 7. 2018 Pivarči, Michal, Mgr.,

Ing., advokát
Purkyňova 2121/3,
Praha

43209 Pirliomov, Miroslav,
Mgr. 3. 7. 2018 Masopust, Ondřej,

Mgr., advokát
Riegrova 394/17,
Olomouc

43278 Pisklák, Michal,
Mgr. 6. 8. 2018 Frohlich, Jakub,

JUDr., advokát Spálená 84/5, Praha

40544 Plachetková, Lada,
Mgr. 15. 6. 2018 JUDr. Vojtěch Vávra

LL.M.
Štěpánská 644/35,
Praha 1

43170 Plajner, Adam, Mgr. 9. 7. 2018 Pahorecká, Petra,
Mgr., advokát

Sochorova 3226/40,
Brno

43048 Pleskačová, Tereza,
Mgr. 8. 6. 2018 Hejný, Martin, Mgr.,

advokát
Opletalova 1015/55,
Praha 1

43205 Pleva, Ondřej, Mgr. 3. 7. 2018 Grofová, Lenka,
JUDr., advokát

Minoritská 473/10,
Brno

40311 Podholová, Kateřina,
Mgr. 18. 6. 2018 Hoskovec, Marek,

Mgr., advokát
Hybernská 1007/20,
Praha 1

43135 Poláčková, Lucia,
Mgr. 22. 6. 2018 Krabec, Jan, Mgr.,

LL.M., advokát
Újezd 450/40, Praha
1

34119 Polách, Kamil, Mgr. 2. 7. 2018
Hájek, Michal, JUDr.,
Ing., LL.M., LL.M.,
MSc., advokát

Na příkopě 393/11,
Praha

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

23

43287 Polách, David, Mgr. 7. 8. 2018 Rydvan, Tomáš, Mgr.,
advokát

Truhlářská 1104/13,
Praha 1

43156 Polomis, Václav,
Mgr. 2. 7. 2018 Cink, Pavel, Mgr.,

Ing., advokát
Veleslavínova
363/33, Plzeň

43216 Poloni, Marek, Mgr. 9. 7. 2018 Mgr. Bořivoj Líbal,
advokátní kancelář

Hvězdova 1734/2,
Praha

43238 Poppová, Marie,
Mgr., Bc. 13. 7. 2018 Žourková, Soňa, Mgr.,

advokát
Malická 1576/11,
Plzeň

43255 Pospíšil, Lukáš, Mgr. 23. 7. 2018 Dohnal, Jakub, JUDr.,
Ph.D., advokát V jámě 699/1, Praha

43218 Pospíšilová, Pavla,
Mgr. 9. 7. 2018 Advokátní kancelář

Juráň
Dvořákova 588/13,
Brno

43206 Potoczný, Tomáš,
Mgr. 3. 7. 2018 Koubek, Aleš, Mgr.,

advokát
Renneská třída
393/12, Brno

43243 Procházková, Ivana,
Mgr. 18. 7. 2018 Václavek, Petr, Mgr.,

advokát
Opletalova 1417/25,
Praha 1

43139 Proňková, Zuzana,
Mgr. 28. 6. 2018 Mgr. Marek Joch,

advokátní kancelář
Jugoslávská 620/29,
Praha 2

43239 Průdek, Jan, Mgr. 13. 7. 2018 Straubová, Alena,
Mgr., advokátka

Smetanova 346/8,
Brno

43222 Průšová, Terezie,
Mgr. 12. 7. 2018 Šťastný, Petr, Mgr.,

advokát
Melounová 520/4,
Praha 2

43247 Pupik, Miloš, Mgr. 20. 7. 2018 Kubr, Radan, Dr.,
advokát

Jáchymova 26/2,
Praha 1

42464 Pyciaková, Anna,
Mgr. 21. 8. 2018 Chmela, Ondřej,

Mgr., advokát
Holandská 854/1,
Brno

43182 Pýcha, Martin, Mgr. 3. 7. 2018 Seidler, Roman, Mgr.,
advokát

Malická 1576/11,
Plzeň

43108 Radolf, Tomáš, Mgr. 23. 5. 2018 JUDr. Petr Šlauf,
advokátní kancelář

Kamenická 2378/1,
Plzeň

43244 Rajtmajerová, Eva,
Mgr. 19. 7. 2018 Tomšíček, Tomáš,

JUDr., advokát
Vlastina 602/23,
Plzeň

43259 Rejzková, Anežka,
Mgr. 26. 7. 2018 Škára, Jaromír, Mgr.,

Ing., advokát
Blatného 1885/36,
Brno

43099 Renková, Michaela,
Mgr. 16. 5. 2018 Jehne, Robert, JUDr.,

advokát
Washingtonova
1567/25, Praha 1

39130 Reznichenko,
Vladimír, Mgr. 1. 7. 2018 Bernášek, Michal,

Mgr., advokát
náměstí Republiky
204/30, Plzeň

43174 Riečičiárová,
Karolína, Mgr. 2. 7. 2018 Krabec, Jan, Mgr.,

LL.M., advokát
Újezd 450/40, Praha
1

43203 Richterová, Ivana,
Mgr. 4. 7. 2018 JUDr. Pavel Hrášek,

advokátní kancelář
Týnská 1053/21,
Praha 1

42242 Robotková, Pavlína,
Mgr., Bc. 19. 7. 2018 Mgr. Marek Joch,

advokátní kancelář
Jugoslávská 620/29,
Praha 2

43310 Rossmanith,
Vojtěch, Mgr. 29. 8. 2018 Prudilová, Leona,

Mgr., advokát Bašty 416/8, Brno

43225 Rozmánek, Radek,
Mgr. 13. 7. 2018 Rozmánek, Radek,

JUDr., advokát
Švédská 412/6,
Olomouc

43302 Růžička, Jan, Mgr. 20. 8. 2018 Chlebcová, Radka,
JUDr., Ph.D., advokát

Astlova 3205/1,
Praha 5

43261 Rýdlová, Aneta,
Mgr. 23. 7. 2018 Krotil, Ondřej, Mgr.,

advokát
Hvězdova 1716/2,
Praha 4

43284 Řehořová, Lenka,
Mgr. 6. 8. 2018 Sucharda, Vojtěch,

Mgr., advokát V jámě 699/1, Praha

43293 Saidamová, Suzan,
Mgr. 13. 8. 2018 Olejníček, Jan, JUDr.,

advokát
Helénská 1799/4,
Praha

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

24

41863 Sapáková, Kristina,
Mgr. 28. 6. 2018 Velíšek, Jiří, JUDr.,

advokát
Holečkova 105/6,
Praha 5

43234 Seidelmannová,
Magda, Mgr. 12. 7. 2018 Čechovský, Marek,

Mgr. et Mgr., advokát
Opletalova 1417/25,
Praha 1

40460 Selementová,
Zuzana, Mgr. 14. 6. 2018 Valouch, Tomáš,

Mgr., advokát
Rašínovo nábřeží
2000/78, Praha

43138 Schwanková,
Gabriela, Mgr., Bc. 22. 6. 2018

JUDr. Ing. Jan
Kopřiva, Ph.D.,
advokátní kancelář

Zahradnická 223/6,
Brno

43230 Sikora, Robert, Mgr. 11. 7. 2018 Říha, Pavel, Mgr.,
advokát

Poděbradova
2738/16, Ostrava

43164 Sklenovská,
Martina, Mgr. 2. 7. 2018 Šotek, Ivo, Mgr.,

advokát
Ostružnická 325/6,
Olomouc

43179 Slezáková, Monika,
Mgr. 3. 7. 2018 Doležal, Ondřej,

JUDr., advokát
Koliště 1912/13,
Brno

43199 Slívová, Klára, Mgr. 4. 7. 2018 Juráš, Jaroslav, Mgr.,
advokát Lešetín I 674, Zlín

43285 Smolková, Šárka,
Mgr. 7. 8. 2018 Stržínek, Jiří, Mgr.,

advokát
V Celnici 1034/6,
Praha

31667
Soukupová
Ivančíková, Jitka,
JUDr., Ing., Ph.D.

22. 5. 2018 Mgr. Václav Audes,
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15,
Praha 1

43266 Splavcová, Kateřina,
Mgr., Bc. 31. 7. 2018 Uhde, Vladimír, Mgr.,

advokát
Klimentská 1207/10,
Praha 1

41364 Stáňa, Jakub, Mgr. 1. 8. 2018 Pásek, Martin, JUDr.,
Ph.D.

Opletalova 1284/37,
Praha 1

43112 Staňková, Monika,
Mgr., Ing. 29. 5. 2018 Bohuslav, Martin,

JUDr., advokát
Karolinská 654/2,
Praha 8

43123 Staňková, Veronika,
Mgr. 6. 6. 2018 Koubek, Aleš, Mgr.,

advokát
Renneská třída
393/12, Brno

43169 Statečná, Anežka,
Mgr. 9. 7. 2018 Pahorecká, Petra,

Mgr., advokát
Sochorova 3226/40,
Brno

43256 Stawaritsch, Adam,
Mgr. 24. 7. 2018 Braun, Arthur, M.A.,

advokát
Ovocný trh 1096/8,
Praha 1

41502 Stonjek, Patrik, Mgr. 20. 8. 2018 Jašek Legal advokátní
kancelář, s. r. o.

Pařížská 67/11,
Praha 1

43200 Strakatý, Tomáš,
Mgr. 4. 7. 2018 Nielsen, Tomáš,

JUDr., advokát
Žatecká 55/14, Praha
1

41607 Strapáč, David,
JUDr., LL.M. 14. 5. 2018 Topinka, Jan, Mgr.,

advokát
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

43131 Strya, Jan, Mgr. 19. 6. 2018
Herešová Mráková,
Monika, JUDr.,
advokát

U průhonu 1589/13,
Praha 7

38173 Sulitka, Dušan, Mgr. 15. 8. 2018
Herešová Mráková,
Monika, JUDr.,
advokát

U průhonu 1589/13,
Praha 7

43111 Svoboda, David,
LL.M. 23. 5. 2018 Hlaváček, Tomáš,

JUDr., advokát
Kořenského 1107/15,
Praha 5

43250 Svobodová, Hana,
Mgr. 19. 7. 2018 Svoboda, Martin,

JUDr., Ph.D., advokát
Vídeňská 1021/6,
Brno

43115 Šafránek, Ondřej,
Mgr. 31. 5. 2018 Brodec, Jan, JUDr.,

LL.M., Ph.D., advokát
Rubešova 162/8,
Praha 2

43223 Šandor, Matej,
JUDr., Ph.D. 10. 7. 2018 Brunclík, Štěpán,

Mgr., advokát
Petrská 1136/12,
Praha 1

43295 Šilarová, Andrea,
Mgr. 13. 8. 2018 Matoušek, Tomáš,

JUDr., Ing., advokát
Dukelská třída
15/16, Hradec
Králové

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

25

43183 Šimek, Filip, Mgr. 3. 7. 2018 Janák, Martin, JUDr.,
advokát

Sedláčkova 212/11,
Plzeň

43228 Šindelová, Eliška,
Mgr. 12. 7. 2018 Ostrihoň, Martin,

Mgr., advokát
Kodaňská 1441/46,
Praha

43217 Šoustarová,
Michaela, Mgr., Bc. 9. 7. 2018 Štefanová, Hana,

Mgr., advokát
Kodaňská 1441/46,
Praha

43100 Špičák, Ondřej,
Mgr., Bc. 17. 5. 2018

Olík, Miloš, JUDr.,
Ing., Ph.D., LL.M.,
advokát

Na Pankráci
1683/127, Praha

43166 Šťastný, Jakub, Mgr. 2. 7. 2018 Ševčík, Lukáš Na příkopě 1096/19,
Praha 1

43280 Štípa, Martin, Mgr. 6. 8. 2018 Verner, Prokop, Mgr.,
advokát

V celnici 1031/4,
Praha 1

43021 Štosek, Milan, Mgr. 30. 8. 2018 Bláha, Jaromír, JUDr.,
advokát

Prvního pluku 206/7,
Praha 8

43093 Šustová, Adéla, Mgr. 11. 5. 2018 Štefanová, Hana,
Mgr., advokát

Kodaňská 1441/46,
Praha

43124 Tejnecká, Martina,
Mgr. 8. 6. 2018 Zuman, Jakub, Mgr.,

advokát
Laubova 1729/8,
Praha 3

43304 Trzaska, Kateřina,
Mgr. 10. 8. 2018 Marc Můller,

advokátní kancelář
Ovocný trh 1096/8,
Praha 1

43110 Turčáni, Filip, Mgr.,
LL.M. 22. 5. 2018 Procházka, Marek,

advokát
Jáchymova 26/2,
Praha 1

43114 Václavík, Michal,
Mgr. 29. 5. 2018

Advokátní kancelář
Mgr. Tomáše
Krásného

Čs. legií 1719/5,
Ostrava

38630 Valach, Radek, Mgr. 16. 7. 2018
Advokátní kancelář
Mgr. Ivan Eric
Poplštein

Pellicova 23/8, Brno

43151 Valášek, Vojtěch,
Mgr. 1. 7. 2018 JUDr. Jiří Vlasák,

advokátní kancelář
Jankovcova 1518/2,
Praha

43125 Vašnovská,
Michaela, Mgr. 8. 6. 2018 Magnusková, Iveta,

Mgr., advokátka
Ó. Lysohorského
702, Frýdek-Místek

42159 Verner, Lukáš, Mgr. 1. 8. 2018 Vaníček, David, Mgr.,
Ph.D., advokát Hlinky 505/118, Brno

43272 Veverková, Tereza,
Mgr. 2. 8. 2018 Verner, Prokop, Mgr.,

advokát
V celnici 1031/4,
Praha 1

43198 Vežranovský, Jan,
Mgr. 4. 7. 2018 Rybář, Vadim, Mgr.,

advokát
Tyršova 1714/27,
Ostrava

43096 Viková, Radka,
JUDr. 14. 5. 2018 Mgr. Jan Oswald,

advokátní kancelář
Bílkova 132/4, Praha
1

43185 Vilímová, Kateřina,
Mgr. 3. 7. 2018

Mgr. Ing. Martin
Kopecký, advokátní
kancelář

U Křižovatky 608,
Kolín

43301 Vodica, Tomáš, Mgr. 20. 8. 2018 Pružinský, Róbert,
JUDr., advokát

Na Řádku 3173/8,
Břeclav

43187 Vrzalová, Jana, Mgr. 3. 7. 2018
JUDr. Adam Kopecký,
LL.M., advokátní
kancelář

Zlatnická 1582/10,
Praha

43288 Vybíhal, Ondřej,
Mgr. 7. 8. 2018 Kubr, Radan, Dr.,

advokát
Jáchymova 26/2,
Praha 1

41276 Vyhnánek, Aleš,
Mgr. 7. 8. 2018 Szewczyk, Jan, JUDr.,

advokát
Kaprova 15/11,
Praha 1

43262 Vykopal, Martin,
Mgr. 25. 7. 2018 Spáčil, Jan, Mgr., Bc.,

LL.M., advokát
Kateřinská 466/40,
Praha 2

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

26

43252 Werner, Karel, Mgr. 19. 7. 2018
JUDr. Michal
Skoumal, advokátní
kancelář

Drobného 306/34,
Brno

43201 Zanášková, Lucie,
Mgr. 4. 7. 2018 Mgr. Lukáš Hejduk,

advokátní kancelář
Na poříčí 1079/3,
Praha 1

43306 Zavoral, Tomáš,
Mgr. 23. 8. 2018 Mgr. Tomáš Bobek,

advokátní kancelář
Plzeňská 1972/158,
Praha 5

43159 Zirhut, Kristýna,
Mgr. 1. 7. 2018 Mgr. Pavel Kropáček,

advokátní kancelář
Pobřežní 667/78,
Praha 8

43294 Zmatlík, Jiří, Mgr. 13. 8. 2018 Wimětal, Lukáš, Mgr.,
advokát Údolní 388/8, Brno

V  případě,  že  není  u  advokátního  koncipienta  uveden  jeho  zaměstnavatel,  jedná  se  o
advokátního koncipienta, který byl ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů
zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.
40479 Adoltová, Leona, Mgr. 13. 6. 201818278
40682 Auxt, Matej, Mgr., Ing. 16. 5. 201818243
40723 Baláž, Michal, Mgr., Bc. 13. 7. 201818279
39692 Balounová, Hana, Mgr. 1. 7. 2018
37941 Bartoníček, Jan, Mgr. 1. 8. 2018 18252
40002 Bártů, Eva, Mgr. 1. 6. 2018 18155
40610 Bartůněk, Tomáš, Mgr. 13. 7. 201818304
40709 Bednář, Petr, Mgr. Bc. 18. 8. 2018
41476 Belanová, Petra, Mgr., Bc. 1. 6. 2018
36850 Benda, Marek, Mgr. 1. 6. 2018
40734 Bicek, Rudolf, Mgr. 1. 8. 2018 18326
42439 Bílek, Marek, Mgr. 1. 7. 2018
40323 Borčin, Tomáš, Mgr. 1. 6. 2018 18195
39140 Borýsková, Veronika, Mgr. 1. 8. 2018 18280
39326 Bugaj, Martin, Mgr. 13. 7. 201818338
40680 Burdová, Adéla, Mgr. 16. 5. 201818222
40253 Bytčanek, Martin, Mgr. et Mgr. 16. 5. 201818156
42946 Csillag, Jan, Mgr. 1. 6. 2018
42781 Cvrček, Tomáš, Mgr. 1. 7. 2018
40582 Čech, Ondřej, Mgr. 13. 7. 201818296
43098 Černý, Jiří, Mgr. 7. 6. 2018
40679 Čopáková, Tereza, Mgr. 16. 5. 201818221
43063 Denk, Jozef, Mgr. 6. 6. 2018
37197 Děrka, Pavel, Mgr. 1. 8. 2018 18282
39961 Dosoudilová, Petra, Mgr. 16. 5. 201818157
09915 Drlíček, Ladislav, JUDr. 1. 8. 2018
40698 Dušková, Šárka, Mgr. 1. 7. 2018 18327
41489 Dvořák, Milan, Mgr. 9. 5. 2018
33563 Dvořák, Zdeněk, JUDr., Mgr., Ph.D. 1. 6. 2018
40536 Eim, Josef, Mgr. 1. 7. 2018
39704 Ettlová, Barbora, Mgr. 1. 7. 2018 18254
40649 Falteisková, Sabina, Mgr. 1. 8. 2018 18255
41526 Faltová, Nikola, Mgr. 16. 5. 201818238
40515 Gabrielová, Zuzana, Mgr. 1. 7. 2018 18248
42608 Gajdačová, Petra, Mgr. 1. 8. 2018

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

27

40798 Gorská, Veronika, Mgr. 16. 5. 201818237
40294 Grusmanová, Zuzana, Mgr. 1. 7. 2018
40434 Guričová, Jana, Mgr. 13. 7. 201818305
40120 Gvardová, Kateřina, Mgr. 17. 5. 201818181
40654 Havlík, Jiří, Mgr. 1. 6. 2018 18226
40250 Havránek, Štěpán, Mgr.,
M.Phil. 13. 7. 2018 18283
40941 Heřmanský, Jan, Mgr. 1. 6. 2018
40406 Hirsch, Maxim, Mgr., LL.M. 16. 5. 201818239
40530 Hladíková, Martina, Mgr. 9. 7. 2018 18158
40899 Hlaváček, David, Mgr. 13. 7. 201818266
40265 Hlaváček, Radek, JUDr. 16. 5. 201818159
40674 Hlaváčová, Anna, Mgr. 16. 5. 201818235
40711 Hlaváčová, Lenka, Mgr. 13. 7. 201818306
41191 Hokr, Tomáš, Mgr., LL.M. 13. 7. 201818272
40697 Hokrová, Dana, Mgr. 13. 7. 201818284
39663 Holbling, Jiří, Mgr. 13. 7. 201818274
40302 Homolová, Monika, Mgr. 1. 6. 2018
41109 Horáček, Petr, Mgr. et Mgr. 13. 7. 201818298
39774 Horníčková, Erika, Mgr. 1. 8. 2018 18285
40086 Hostinský, Martin, JUDr. 1. 6. 2018 18193
43097 Chleborádová, Eliška, Mgr. 29. 5. 2018
39946 Chovanec, Štěpán, Mgr. 17. 5. 201818230
40644 Chvalinová, Barbora, Mgr. 16. 5. 201818219
40557 Jančová, Kateřina, Mgr., LL.M. 16. 5. 201818234
40871 Jedličková, Tereza, JUDr. 1. 8. 2018
42450 Ježová, Lucie, Mgr. 1. 6. 2018
39080 Jirouš, Martin, Mgr. et Mgr. 1. 8. 2018 18256
40892 Jiříková, Tamara, Mgr. 14. 7. 201818276
39925 Kadiev, Akbulat, Mgr. 1. 7. 2018 18197
40327 Kadlčková, Eliška, Mgr., Ing. 13. 7. 201818308
40772 Kachramanová, Lucie, Mgr. 1. 8. 2018 18309
40363 Kaplan, Ivan, Mgr. 1. 6. 2018
39997 Kašpar, Jakub, Mgr. 1. 7. 2018 18310
41118 Kašpárková, Petra, Mgr. 16. 5. 201818198
40605 Kleinbauerová, Marcela, Mgr. 16. 5. 201818224
42944 Klícha, Lukáš, Mgr. 1. 8. 2018
40639 Klírová, Ivana, Mgr. 16. 5. 201818240
40586 Klosová, Silvie, Mgr. 13. 7. 201818301
41396 Klouda, Petr, Mgr. 31. 7. 2018
40643 Klucký, Lukáš, Mgr. 16. 5. 201818233
40613 Klučová, Monika, Mgr., Ing., Ph.D. 1. 6. 2018 18182
40038 Knopová, Erika, Mgr. 13. 7. 201818299
37023 Kodatová, Zuzana, Mgr. 1. 7. 2018
42059 Kolářová, Karolína, Mgr. 21. 7. 2018
40411 Konejlová, Markéta, Mgr. 1. 7. 2018 18160
40524 Konfršt, Oldřich, Mgr. 1. 8. 2018
40008 Kosová, Denisa, Mgr. 2. 7. 2018 18199
39408 Koštůr, Milan, Mgr., Ing., LL.M. 16. 6. 2018
40690 Koubová, Kristýna, Mgr. 13. 7. 201818328
42968 Kovář, Ondřej, Mgr. 1. 7. 2018
41190 Kožár, Michal, Mgr. 13. 7. 201818311
40753 Kratinová, Monika, Mgr., DiS. 13. 7. 201818307
42585 Krausová, Marta, Mgr. 1. 7. 2018

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

28

40388 Krejčíček, Zdeněk, Mgr. 16. 5. 201818161
40842 Kroupa, Petr, Mgr. 13. 7. 201818302
41093 Krtička, Ondřej, Mgr. 16. 5. 201818225
40624 Křenková, Ivana, Mgr. 1. 7. 2018
39139 Křesťanová, Veronika, Mgr. 2. 7. 2018 18183
40553 Kubát, Štěpán, Mgr. 15. 8. 201818356
39938 Kubíček, Tomáš, Mgr. 16. 5. 201818220
40525 Kubíčková, Stanislava, Mgr. 6. 7. 2018 18357
42980 Kučera, Karel, Mgr. 14. 8. 2018
36684 Kujínek Polodnová, Petra, Mgr. 1. 7. 2018 18200
40840 Kuklík, Luboš, Mgr. 7. 8. 2018
41818 Kukolová, Štěpánka, Mgr. 1. 8. 2018
40651 Kupková, Jana, Mgr. 16. 5. 201818245
38026 Kupříková, Pavla, Mgr. 17. 5. 201818201
40483 Kůra, Jiří, Mgr. 13. 7. 201818313
40040 Kuttová, Milena, Mgr. 1. 6. 2018
34846 Kuzmiaková, Júlia, Mgr. 1. 7. 2018 18247
42683 Lančová, Petra, Mgr. 1. 8. 2018
42784 László, Zsuzsanna, Mgr. 16. 7. 2018
40638 Líkařová, Hana, Mgr. 1. 7. 2018 18258
36481 Lippert, Miloš, Mgr., Ing. 1. 7. 2018
38760 Literová, Lenka, Mgr. 1. 6. 2018
40662 Loukotová, Šárka, Mgr. 13. 7. 201818329
40475 Lukeš, Ondřej, Mgr. 13. 7. 201818330
42314 Lupač, Petr, Mgr., Bc. 1. 7. 2018
42979 Madurkay, József, Mgr., MUDr. 1. 8. 2018
41628 Mahdal, Vladimír, JUDr. 1. 7. 2018
40767 Macháček, David, Mgr. 1. 7. 2018 18164
39971 Machatová, Tereza, Mgr. 1. 8. 2018
39841 Makovec, Václav, Mgr. 1. 7. 2018
39566 Malimánková, Barbora, Mgr. 16. 5. 201818165
40356 Maliniak, Richard, Mgr. 13. 7. 201818286
40718 Manišovská, Vendula, Mgr. et Mgr. 1. 7. 2018 18287
41481 Marková, Barbora, Mgr. et Mgr. 1. 8. 2018
40018 Marziny Jungwirth, Marianna, Mgr.1. 6. 2018
40574 Matula, Ondřej, Mgr. 1. 6. 2018 18212
42565 Medková, Alena, Mgr. 1. 8. 2018
41020 Merenda, Daniel, Mgr. 1. 8. 2018
40469 Meričko, Milan, Mgr. 17. 5. 201818236
42790 Míčová, Denisa, Mgr. 1. 7. 2018
41452 Miosgová, Kateřina, Mgr. 1. 6. 2018
41029 Mlčochová, Veronika, Mgr. 1. 6. 2018
40519 Mlynář, Vojtěch, Mgr. 13. 7. 201818318
40421 Morávková, Martina, Mgr. 13. 7. 201818331
13137 Morrison, Lucia, JUDr. 16. 5. 201818202
42186 Moťková, Dominika, Mgr. 2. 8. 2018
39828 Navrátilová, Klára, Mgr., Bc. 7. 6. 2018 18300
40005 Nečas, Filip, Mgr., Bc. 16. 5. 201818242
34717 Nejdl, Jiří, Mgr. 1. 7. 2018 18260
39308 Nekovář, Tomáš, Mgr., Bc. 16. 5. 201818184
42434 Němcová, Libuše, Mgr. 27. 7. 2018
36829 Neuročná, Martina, Mgr. 1. 8. 2018 18277
40035 Novotný, David, Mgr. 16. 5. 201818185
40409 Obrová, Klára, JUDr. 1. 6. 2018 18246

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

29

40313 Ohlídalová, Markéta, Mgr. 1. 8. 2018
40696 Olenič, Josef, Mgr. 13. 7. 201818288
40770 Oliva, Jakub, Mgr. 13. 7. 201818267
37811 Ondruš, Jakub, Mgr. 16. 7. 2018
30064 Osičková, Petra, Mgr. 12. 5. 2018
40650 Ožďan, Pavel, Mgr. 13. 7. 201818316
39918 Pařízek, Lukáš, Mgr. 1. 7. 2018 18147
42652 Pavelka, Ondřej, Mgr. 1. 8. 2018
39983 Pavlíčková, Eva, Mgr. 15. 8. 201818360
40425 Pavlišová, Jana, Mgr., Bc. 2. 7. 2018 18229
38741 Pazderka, Petr, Mgr. 1. 8. 2018 18317
39281 Pelešková, Hana, Mgr. 1. 8. 2018
42753 Pelikánová, Martina, Mgr., Ing. 28. 8. 2018
42647 Peringer, Marek, Mgr. 1. 8. 2018
42889 Peřinová, Eva, Mgr. 1. 7. 2018
30156 Pešek, Pavel, JUDr. 8. 6. 2018 18269
39986 Piska, Jakub, Mgr. 1. 7. 2018 18148
42739 Plachý, Martin, Mgr. et Mgr. 1. 6. 2018
39865 Plojhar, Marek, Mgr. 13. 7. 201818333
40024 Pokorný, Michal, JUDr. 16. 5. 201818168
42384 Poláčková, Patrícia, Mgr. 1. 8. 2018
40740 Poláková, Veronika, Mgr., Bc. 13. 7. 201818319
40751 Polednová, Lucie, Mgr. 16. 8. 201818349
42745 Polívka, Pavel, Mgr. 1. 6. 2018
38403 Posl, Jan, Mgr. 9. 6. 2018
38786 Pospíšilová, Elena, Mgr. 1. 7. 2018 18203
41139 Procházka, Jan, Mgr., Ing. 1. 7. 2018 18321
36417 Procházková, Tereza, Mgr. 16. 5. 201818186
40397 Prokopcová, Radka, Mgr. 16. 7. 201818187
13241 Prskavec, Michal, Mgr. 31. 5. 2018
40264 Pustelníková, Jana, Mgr. 1. 8. 2018 18275
43182 Pýcha, Martin, Mgr. 18. 8. 2018
40510 Rada, Karel, Mgr., LL.M. 17. 5. 201818204
39358 Ramadan, Alan, Mgr. 1. 8. 2018
38941 Reichert, Michal, Mgr. 13. 7. 201818334
40728 Reiser, Ondřej, Mgr. 13. 7. 201818335
40297 Rezek, Lukáš, Mgr. 16. 5. 201818188
39665 Richtr, Aleš, Mgr., LL.M. 16. 5. 201818169
39571 Roubíček, Martin, Mgr. 1. 6. 2018
40506 Růzha, Filip, JUDr. 16. 5. 201818232
40050 Růžička, Tomáš, Mgr. 1. 7. 2018 18206
40428 Rymlová, Silvie, Mgr. 1. 7. 2018 18171
39425 Ryšková, Jitka, Mgr. 14. 5. 2018
40694 Řeháčková, Sylvie, Mgr. et Mgr. 1. 8. 2018 18336
13112 Sabolová, Beáta, Mgr. 1. 8. 2018 18290
40415 Sedláček, Jan, Mgr. et Mgr. 16. 7. 201818762
42941 Sedlák, Libor, Mgr., Bc. 1. 8. 2018
40562 Sedlák, Martin, Mgr. 16. 5. 201818189
40507 Schwarz, Volodymyr, JUDr. 1. 7. 2018 18270
40159 Skolil, Ivo, Mgr. 13. 7. 201818337
41224 Sláma, Jakub, Mgr. 19. 5. 2018
40441 Slavík, Jan, Mgr. 1. 7. 2018
40119 Smrž, Ivo, Mgr. 1. 8. 2018
40367 Sokol, Adam, Mgr. et Mgr. 16. 5. 201818172

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

30

40776 Spurná, Petra, Mgr., LL.M. 1. 8. 2018 18322
40570 Srch, David, Mgr., Ing. 16. 5. 201818174
40793 Stloukal, Michal, JUDr. 13. 7. 201818271
40416 Strava, Ondřej, Mgr. 1. 8. 2018
40657 Strnad, Jan, JUDr. 16. 5. 201818170
43131 Strya, Jan, Mgr. 21. 7. 2018
41633 Stříteský, Matěj, Mgr. et Mgr. 1. 8. 2018
41186 Sulánský, Roman, Mgr. 19. 5. 2018
42567 Svoboda, Pavel, Mgr. 30. 6. 2018
40797 Sýkora, Petr, Mgr. 15. 8. 201818352
39968 Sztefek, Martin, Mgr. 16. 5. 201818175
40765 Šafaříková, Barbora, Mgr. 14. 7. 201818323
40113 Šafránková, Kristýna, Mgr. 3. 7. 2018
40653 Šimek, David, Mgr. 16. 5. 201818213
37409 Škrabalová, Aneta, Mgr. 1. 6. 2018
40164 Šlajsová, Tereza, Mgr. 16. 5. 201818190
40534 Šlosar, Martin, Mgr. 16. 7. 201818263
40097 Špornová, Veronika, Mgr. 13. 7. 201818293
42429 Štefeček, Ondřej, Mgr. 1. 6. 2018
40622 Štuklová, Karla, Mgr. 1. 6. 2018
39807 Šula, Tomislav, Mgr. 11. 7. 201818291
36950 Šulák, Ladislav, Mgr. 15. 6. 2018
42313 Šulec, Jan, Mgr. 16. 6. 201818758
40684 Šulek, Tomáš, Mgr. 13. 7. 201818292
40326 Šupal, Petr, Mgr. 1. 8. 2018 18273
40727 Švaříčková, Alena, Mgr. 1. 8. 2018 18339
42164 Švecová, Jitka, Mgr. 1. 7. 2018
40057 Teichmannová, Sabina, Mgr. 1. 6. 2018 18191
41300 Tichá, Jolana, Mgr. 1. 6. 2018
40894 Tichý, Štěpán, Mgr. 13. 7. 201818324
35784 Trávníček, Vojtěch, Mgr. 1. 7. 2018
40567 Truxová, Pavlína, Mgr. 16. 5. 201818211
41510 Turnhofer, Tomáš, Mgr. 1. 7. 2018
42109 Vajdová, Štěpánka, Mgr. 1. 7. 2018
39057 Valeková, Darina, Mgr. 1. 7. 2018
40608 Večeřa, Petr, JUDr. 16. 5. 201818192
43198 Vežranovský, Jan, Mgr. 1. 8. 2018
40640 Vítková, Hedvika, Mgr. 16. 5. 201818177
42531 Vítková, Lucie, Mgr. 11. 5. 2018
41728 Vlachová, Blanka, Mgr. 23. 8. 2018
40272 Vohnický, Petr, Mgr. 13. 7. 201818340
40514 Volný, Vladimír, Mgr., Bc. 1. 6. 2018 18178
40273 Weiss, František, Mgr. 1. 6. 2018 18179
40656 Zach, Tomáš, Mgr. 13. 7. 201818303
39851 Záluský, Lukáš, Mgr. 1. 8. 2018 18325
43035 Závorka, Aleš, Mgr. 26. 6. 2018
41472 Zavřelová, Veronika, Mgr. 2. 6. 2018
38362 Zhang, Shiyang, Mgr. 13. 7. 201818312
42925 Zikmund, Michal, Mgr. 1. 6. 2018
38819 Zimová, Tereza, Mgr. 13. 7. 201818341
40722 Zinke, Lucie, Mgr. 1. 7. 2018 18231
40647 Zuska, Pavel, JUDr. 16. 5. 201818180
41017 Žemla, Jakub, Mgr. 1. 8. 2018
40991 Žižko, Igor, Mgr. 16. 8. 2018

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

31

40705 Žižková, Kristýna, Mgr. 10. 6. 2018
43031 Žolnerčíková, Veronika, Mgr. 1. 8. 2018

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č. Advokátní koncipient Dne
40938 Carda, David, Mgr. 1. 8. 2018
41136 Delmar, Kristýna, Mgr. 11. 5. 2018
42815 Hlaváčová, Markéta, Mgr. 6. 7. 2018
41898 Holub, Lukáš, Mgr. 1. 8. 2018
41306 Hrčka, Daniel, Mgr. 1. 9. 2018
41389 Jarolímová, Iva, Mgr. 9. 7. 2018
39543 Kamínková, Petra, JUDr., Ing. 12. 7. 2018
42988 Podolská, Marie, Mgr. 18. 7. 2018
42445 Poche, Kristýna, PhDr., Mgr. 31. 5. 2018
42483 Říhová, Martina, Mgr. 12. 8. 2018
40089 Takačová, Simona, Mgr. 11. 7. 2018

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo
41285Jančová, Nicole, Mgr. 1. 8. 2018 Janeček, Radek, Mgr., advokát Kopretinová 737, Liberec

41857Kolářová, Lucie, Mgr. 31. 7.
2018 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha

42282Krahulíková, Tereza,
Mgr.

30. 7.
2018

Winkelhoferova, Lenka, Mgr.,
Bc., advokát

Švermova 1128/2, Žďár
nad Sázavou

41371Kreizlová, Tereza, Mgr. 1. 6. 2018 Martiná, Miroslav, JUDr.,
advokát

Hlavní třída 428/18,
Šumperk

38601Němcová, Martina, Mgr. 23. 5.
2018 Hajžin, Lukáš, JUDr., advokát Vachkova 3083, Česká

LípaEPIS


	paragraphsGroup787357
	paragraphsGroup787358
	paragraphsGroup787359
	paragraphsGroup787360
	paragraphsGroup787361
	paragraphsGroup787362
	paragraphsGroup787363
	paragraphsGroup787364
	paragraphsGroup787365
	paragraphsGroup787366
	paragraphsGroup787367
	paragraphsGroup787368
	paragraphsGroup787369

